
 
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SENIŪNIJŲ 2020 METŲ 

VEIKLOS PLANŲ PATVIRTINIMO 

 

2020  m. kovo 20 d. Nr. 1-AĮ-191 

Anykščiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 103 straipsnio 4 dalimi, 29 

straipsnio 8 dalies 2 ir 3 punktais, 32 straipsnio 3 punktu, Strateginio planavimo savivaldybėse 

rekomendacijų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 

1435 „Dėl strateginio planavimo savivaldybėse rekomendacijų patvirtinimo“, 53 punktu, Strateginio 

planavimo Anykščių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono 

savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. 1-TS-204 „Dėl strateginio planavimo 

Anykščių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7punktu, 

t v i r t i n u: 

1. Anykščių rajono savivaldybės administracijos Anykščių seniūnijos 2020 metų veiklos planą 

(pridedama); 

2. Anykščių rajono savivaldybės administracijos Andrioniškio seniūnijos 2020 metų veiklos planą 

(pridedama); 

3. Anykščių rajono savivaldybės administracijos Debeikių seniūnijos 2020 metų veiklos planą 

(pridedama); 

4. Anykščių rajono savivaldybės administracijos Kavarsko seniūnijos 2020 metų veiklos planą 

(pridedama); 

5. Anykščių rajono savivaldybės administracijos Kurklių seniūnijos 2020 metų veiklos planą 

(pridedama); 

6. Anykščių rajono savivaldybės administracijos Skiemonių seniūnijos 2020 metų veiklos planą 

(pridedama); 



7. Anykščių rajono savivaldybės administracijos Svėdasų seniūnijos 2020 metų veiklos planą 

(pridedama); 

8. Anykščių rajono savivaldybės administracijos Traupio seniūnijos 2020 metų veiklos planą 

(pridedama); 

9. Anykščių rajono savivaldybės administracijos Troškūnų seniūnijos 2020 metų veiklos planą 

(pridedama); 

10. Anykščių rajono savivaldybės administracijos Viešintų seniūnijos 2020 metų veiklos planą 

(pridedama). 

 

 

 

 

Administracijos direktorė               Ligita Kuliešaitė 

 



PATVIRTINTA 

Anykščių rajono savivaldybės  

administracijos direktoriaus 

2020 m. kovo 20 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-191     

                                                                                                          

PRITARTA              

Andrioniškio seniūnijos seniūnaičių sueigos 

2020 m. kovo 9 d.  

protokoliniu sprendimu Nr. SSP-1 

                                                                                        

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ANDRIONIŠKIO SENIŪNIJOS  

METINIS VEIKLOS PLANAS 2020 M. 

 

I BENDROJI DALIS 

 

1. Seniūnijos 

aplinka 

1.1. Teritorijos plotas – 9259 ha 

1.2. Vietinių kelių ilgis – 47,595 km 

1.3. Gyventojų skaičius 2020-01-01 duomenimis – 461 asmuo. Iš jų: iki 18 m. amžiaus 

– 64,  darbingo amžiaus – 274, vyresnių nei 65 m. – 123 

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius – 35 

1.5. Seniūnijoje veikia: 

Anykščių kultūros centro Andrioniškio skyrius, Anykščių rajono savivaldybės 

Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešosios bibliotekos Andrioniškio filialas, VšĮ 

Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro Andrioniškio 

medicinos punktas, Mikierių girininkija, L. ir St. Didžiulių muziejus 

1.6. Seniūnijoje veikia 1 NVO – Andrioniškio bendruomenės centras 

2. Seniūnijos 

vidinė struktūra  

2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius: 5 darbuotojai, 4,75 pareigybės 

2.2 Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai ir 3 darbuotojai, dirbantys pagal darbo 

sutartis 

2.3. Seniūnija yra suskirstyta į 6 seniūnaitijas: Andrioniškio kairioji, Andrioniškio 

dešinioji, Sedeikių, Mikierių, Padvarninkų, Pasmodų 

2.4. Seniūnijos balanse apskaitomų pastatų skaičius 11, socialiniai būstai – 0 

3. Seniūnijos misija ir tikslai 

 

3.1. Misija. Įgyvendinti Anykščių rajono savivaldybės tarybos sprendimų, mero potvarkių ir 

administracijos direktoriaus įsakymų vykdymą. Greitas, kompetentingas, atsakingas, sąžiningas ir 

nešališkas seniūnijos gyventojų aptarnavimas. Gyventojams iškylančių problemų ir prašymų nagrinėjimas, 

objektyvių sprendimų priėmimas. 

 

3.2. Tikslai. Plėtoti vietos savivaldą, kaip demokratinės valstybės raidos pagrindą, jai priskirtoje 

teritorijoje bei įgyvendinti pavestas viešojo administravimo funkcijas. Seniūnijos veiklą reglamentuoja 

savivaldybės administracijos direktoriaus patvirtinti Andrioniškio seniūnijos veiklos nuostatai. Seniūnija, 

neviršydama savo įgaliojimų, seniūnijos teritorijoje organizuoja ir kontroliuoja savivaldybės institucijų 

sprendimų įgyvendinimą arba pati juos įgyvendina. 



II VEIKLOS PLANAS 

 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 m. 

strateginio veiklos plano (SVP) programos 

pavadinimas 

Darnios kurortinės plėtros programa  Programos kodas 1. 

SVP programos tikslo pavadinimas Kurorto statuso siekimas ir rajono įvaizdžio stiprinimas  

Krašto kultūrinių tradicijų saugojimas ir puoselėjimas 
Tikslo kodas 1.3. 

SVP programos uždavinio pavadinimas Plėtoti Anykščių rajono savivaldybės įvaizdį, užtikrinti 

efektyvią viešųjų ryšių bei rinkodaros sistemą 
Uždavinio kodas 1.3.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir jos 

kodas  

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(Eur) 
Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

1.2.2.10. 

Adresų suteikimas ir 

keitimas 

1. Gyventojų prašymų dėl 

adresų suteikimo ir 

pakeitimo priėmimas ir 

perdavimas Anykščių 

rajono savivaldybės 

Architektūros ir 

urbanistikos skyriui 

Patikslintų 

adresų skaičius 

5 vnt. Specialistė 

Laura Marcinkevičienė 

I–IV ketv. 0,00 

1.2.2.03. 

Viešųjų erdvių 

kūrimas ir tvarkymas 

1. Šilagalių kaimo 

Senųjų kaimo kapinių 

tvoros pakeitimas 

Tvoros ilgis 100 m Seniūnas 

Rolandas Lančickas 

Ūkvedys-vairuotojas 

Egidijus Vaišvila 

III ketv. 250,00 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 m. 

strateginio veiklos plano (SVP) programos 

pavadinimas 

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo 

programa 
Programos kodas 3. 

SVP programos tikslo pavadinimas Darni ir konkurencinga žemės ūkio plėtra Tikslo kodas 2.1. 

SVP programos uždavinio pavadinimas Sudaryti tinkamas sąlygas žemės ūkio vystymui Uždavinio kodas 2.2.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir jos 
Veiklos pavadinimas Vertinimo kriterijus 

Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 
Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 



kodas Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

pavardė) (Eur) 

3.1.1.06.  

Melioracijos veikla 

1. Andrioniškio 

seniūnijos, Pagriežių 

kaimo ir Andrioniškio 

seniūnijos, Padvarininkų 

kaimo melioracijos 

sistemos atnaujinimo 

darbai 

Surinktuvo ilgis 3.77 km  Seniūnas 

Rolandas Lančickas 

III–IV ketv. 

45 000,00 

3.1.1.08.   

Žemės ūkio funkcijų 

vykdymas 

1. Žemės ūkio naudmenų 

ir pasėlių deklaravimo 

darbų administravimas 

Pareiškėjų 

skaičius 

160 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Raminta Čelkauskienė 

balandžio 20 d. – 

birželio 7 d. 0,00 

2. Žemės ūkio valdų 

registravimas ir 

atnaujinimas 

Pareiškėjų 

skaičius 

160 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Raminta Čelkauskienė 

I–IV ketv. 

0,00 

3. Konsultavimas dėl 

kaimo plėtros priemonių 

įgyvendinimo 

Pareiškėjų 

skaičius 

15 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Raminta Čelkauskienė 

I–IV ketv.  

0,00 

4. Žemės ūkio subjektų 

prašymų apie 

medžiojamų gyvūnų 

padarytą žalą 

administravimas 

Pareiškėjų 

skaičius 

1 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Raminta Čelkauskienė 

I–IV ketv. 

0,00 

5. Nuimto derliaus, 

parduotų ir augintojų 

sandėliuose laikomų 

grūdų kiekių ataskaitų 

pildymas 

Ataskaitų 

skaičius 

8 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Raminta Čelkauskienė 

nuo rugpjūčio 10 d. 

iki  rugsėjo 15 d. kas 

savaitę; sausio ir 

liepos mėnesiais – 

pusmečio ataskaita. 

0,00 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 m. 

strateginio veiklos plano (SVP) programos 

pavadinimas 

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos kodas 8. 

SVP programos tikslo pavadinimas Efektyvios ir modernios inžinerinio aprūpinimo sistemos 

vystymas 
Tikslo kodas 4.2. 



SVP programos uždavinio pavadinimas Vystyti rajono viešąją bei energetinę infrastruktūrą, 

užtikrinančią energijos suvartojimo efektyvumą 
Uždavinio kodas 4.2.2. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir jos 

kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(Eur) 
Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

8.1.1.03.  

Viešųjų teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių rajono 

seniūnijose 

1. Šviestuvų priežiūra 

Andrioniškio seniūnijos 

gyvenvietėse 

Andrioniškio 

miestelio  

šviestuvų 

skaičius 

57 vnt. 

 

Seniūnas 

Rolandas Lančickas 

I–IV ketv. 600,00 

8.1.4.01. 

Aplinkos apsaugos 

specialusis rėmimas 

 

 

1. Asbesto turinčių 

gaminių inventorizacijos 

tąsa 

Ataskaitų 

skaičius 

4 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Raminta Čelkauskienė 

I–IV ketv. 0,00 

2. Konsultavimas pagal 

Lietuvos kaimo plėtros 

2014–2020 m. 

programos (KPP) 

veiklą ,,Asbestinių stogų 

dangos keitimas“ 

Konsultacijų 

skaičius 

3 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Raminta Čelkauskienė 

I–IV ketv. 0,00 

SVP programos uždavinio pavadinimas Atnaujinti ir plėsti susisiekimo infrastruktūrą, modernizuoti 

eismo organizavimo sistemą 
Uždavinio kodas 4.1.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir jos 

kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(Eur) 
Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

8.1.5.07.  

Vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių bei jų 

1. Andrioniškio miestelio 

šaligatvių priežiūra  

Šaligatvio 

plotas 

1000 m2 Seniūnas 

Rolandas Lančickas 

I–IV ketv. 2 100,00 



priklausinių priežiūra 

Anykščių rajono 

seniūnijose 

 

 

 

2. Andrioniškio 

seniūnijos kelių dangos 

būklės priežiūra, 

eiliškumo suderinimas su 

Andrioniškio seniūnijos 

seniūnaičiais 

Kelio ilgis Apie 30 km 

 

Seniūnas 

Rolandas Lančickas 

II, IV ketv. 11 000,00 

3. Andrioniškio 

seniūnijoje esančio 

asfalto dangos išdaužų 

taisymo darbai 

Duobių plotas 10 m2 Seniūnas 

Rolandas Lančickas 

II–III ketv. 300,00 

4. Automobilių 

stovėjimo aikštelės, 

esančios Andrioniškio 

miestelyje, Bažnyčios g., 

horizontalus ženklinimas  

Aikštelės plotas 300 m2 Seniūnas 

Rolandas Lančickas 

II–III ketv. 150,00 

SVP programos uždavinio pavadinimas Užtikrinti gamtinės aplinkos apsaugą ir efektyvų atliekų 

tvarkymą 
Uždavinio kodas 4.3.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir jos 

kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(Eur) 
Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

8.1.6.05. 

Komunalinio ūkio 

objektų remontas ir 

plėtra 

1. Andrioniškio tilto per 

Šventosios upę metalinės 

konstrukcijos 

perdažymas 

Turėklų skaičius 

ir ilgis 

2 vnt.  

(Ilgis–80 m 

Aukštis 1 m) 

Seniūnas 

Rolandas Lančickas 

Ūkvedys-vairuotojas 

Egidijus Vaišvila 

II–IV ketv. 400,00 

8.1.6.06.  Prižiūrimos 

bendro naudojimo 

teritorijos seniūnijose 

1. Andrioniškio 

seniūnijos bendro 

naudojimo teritorijos, 

žaliųjų plotų priežiūra 

Plotas 2,5 ha Seniūnas 

Rolandas Lančickas 

Ūkvedys-vairuotojas 

Egidijus Vaišvila 

I–IV ketv. 3 060,00 

2. Veikiančių kapinių 

priežiūra 

Plotas 0,95 ha 

 

Seniūnas 

Rolandas Lančickas 

Ūkvedys-vairuotojas 

Egidijus Vaišvila 

II–IV ketv. 2 000,00 



3. Neveikiančių kapinių, 

esančių Andrioniškio 

seniūnijos teritorijoje, 

priežiūra 

Plotas 1,97 ha Seniūnas 

Rolandas Lančickas 

Ūkvedys-vairuotojas 

Egidijus Vaišvila 

II–IV ketv. 80,00 

4. Reprezentatyvios kapų 

priežiūros palaikymas 

 

Prižiūrėtų kapų 

skaičius 

19 vnt. (9 vnt. 

partizanų 

kapų; 3 vnt. 

šaulių kapų; 3 

vnt. knygnešių 

kapų; 3 vnt. 

partizanų 

žuvimo vietos 

kapų; 

1 vnt. rašytojo 

kapo) 

Seniūnas 

Rolandas Lančickas 

Ūkvedys-vairuotojas 

Egidijus Vaišvila 

II–IV ketv. 10,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Lietuvos partizanų 

srities vado Antano 

Slučkos–Šarūno kryžiaus 

ir paminklinio akmens 

aplinkos priežiūra 

Plotas 0,15 ha Seniūnas 

Rolandas Lančickas 

 

Ūkvedys-vairuotojas 

Egidijus Vaišvila 

II–IV ketv. 15,00 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 m. 

strateginio veiklos plano (SVP) programos 

pavadinimas 

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa Programos kodas 9. 

SVP programos tikslo pavadinimas 
Gyventojų poreikius atliepiančio viešojo valdymo 

užtikrinimas 
Tikslo kodas 3.5. 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Didinti Savivaldybės valdymo ir veiklos efektyvumą, gerinti 

teikiamų viešųjų paslaugų kokybę 
Uždavinio kodas 3.5.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir jos 

kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(Eur) Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 



9.1.2.02.  

Seniūnijų valdymas 

1. Pažymų išdavimas 

gyventojams 

Išduotų pažymų 

skaičius 

5 vnt. Seniūnas 

Rolandas Lančickas 

Specialistė 

Laura Marcinkevičienė 

I–IV ketv.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

65 200,00 

2. Notarinių veiksmų 

atlikimas 

Atliktų veiksmų 

skaičius 

20 vnt. Seniūnas 

Rolandas Lančickas 

Specialistė 

Laura Marcinkevičienė 

I–IV ketv. 

3. Leidimų laidoti 

išdavimas 

Išduotų leidimų 

skaičius 

20 vnt. Seniūnas 

Rolandas Lančickas 

Specialistė 

Laura Marcinkevičienė 

I–IV ketv. 

4. Pažymų apie 

nekilnojamąjį turtą 

išdavimas 

Išduotų pažymų 

skaičius 

2 vnt. 

 

Specialistė 

Laura Marcinkevičienė 

 

I–IV ketv. 

5. Gyventojų, komisijų 

susirinkimų, seniūnaičių 

sueigų organizavimas 

Susirinkimų 

skaičius 

5 vnt. Seniūnas 

Rolandas Lančickas 

I–IV ketv. 

6. Informacinių 

pranešimų talpinimas 

socialiniuose tinkluose 

Informacinių 

pranešimų 

skaičius 

24 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Raminta Čelkauskienė 

I–IV ketv. 

7. Dalyvavimas 

seminaruose aktualiomis 

temomis, susijusiomis su 

atliekamomis valstybės 

tarnautojų ir seniūnijos 

darbuotojų funkcijomis 

Seminaruose ir 

mokymuose 

dalyvavusių 

darbuotojų 

skaičius 

3 vnt. Seniūnas 

Rolandas Lančickas 

I–IV ketv. 

8. Dalyvavimas seniūnijų 

sporto žaidynėse 

Dalyvių skaičius 20 vnt. Seniūnas 

Rolandas Lančickas 

II ketv. 

9. Dviračių žygio 

organizavimas 

Žygių skaičius  1 vnt. Specialistė 

Laura Marcinkevičienė 

III–IV ketv. 

10. Renginio 

organizavimas  

Renginių 

skaičius  

1 vnt. Seniūnas 

Rolandas Lančickas 

II–III ketv. 



11. Kelkraščius žyminčių 

stulpelių perdažymas 

Stulpelių 

skaičius 

36 vnt. Ūkvedys-vairuotojas 

Egidijus Vaišvila 

II–III ketv. 

9.1.2.16  

Gyvenamosios vietos 

deklaravimas  

1. Pažymų apie 

deklaruotą gyvenamąją 

vietą išdavimas 

Pažymų  

skaičius 

25 vnt. Seniūnas 

Rolandas Lančickas 

Specialistė 

Laura Marcinkevičienė 

I–IV ketv. 0,00 

2. Pažymų apie įtraukimą 

į gyvenamosios vietos 

nedeklaravusių asmenų 

apskaitą išdavimas 

Pažymų  

skaičius 

2 vnt. Seniūnas 

Rolandas Lančickas 

Specialistė 

Laura Marcinkevičienė 

I–IV ketv. 0,00 

3. Gyvenamosios vietos 

deklaravimas 

Deklaracijų 

skaičius 

20 vnt. Specialistė 

Laura Marcinkevičienė 

I–IV ketv. 0,00 

4. Asmenų, neturinčių 

gyvenamosios vietos, 

apskaita 

Asmenų  

skaičius 

 

2 vnt. Specialistė 

Laura Marcinkevičienė 

I–IV ketv. 0,00 

5. Gyvenamosios vietos 

deklaravimo duomenų 

taisymas, keitimas ir 

naikinimas 

Dokumentų 

skaičius 

5 vnt. Seniūnas 

Rolandas Lančickas 

Specialistė 

Laura Marcinkevičienė 

I–IV ketv. 0,00 

9.1.2.21. 

Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, duomenų 

saugojimas  

1. Pasibaigusio 

saugojimo laiko 

archyvinių bylų 

nurašymas 

Nurašytų bylų 

skaičius 

10 vnt. Seniūnas 

Rolandas Lančickas 

Specialistė 

Laura Marcinkevičienė 

I–IV ketv. 0,00 

2. Nuolatinio ir ilgo 

saugojimo bylų apyrašų 

pridavimas Utenos 

apskrities archyvui 

Priduotų saugoti 

bylų skaičius 

4 vnt. Specialistė 

Laura Marcinkevičienė 

I–IV ketv. 0,00 

 

 

 

Seniūnas                                   Rolandas Lančickas 



PATVIRTINTA 

Anykščių rajono savivaldybės  

administracijos direktoriaus 

2020 m. kovo 20 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-191 

 

PRITARTA 

Anykščių seniūnijos seniūnaičių sueigos 

2020 m. kovo 9 d. 

protokoliniu sprendimu Nr. VD-1 

 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

ANYKŠČIŲ SENIŪNIJOS  

METINIS VEIKLOS PLANAS 2020 M.  

Nr. VD-1 

 

I BENDROJI DALIS 

 

1. Seniūnijos 

aplinka 

1.1. Teritorijos plotas – 27106 ha 

1.2. Vietinių kelių ilgis – 297,185 km (gatvės – 57,445 km, keliai – 239,740 km) 

1.3. Gyventojų skaičius 2020-01-01 duomenimis – 3663 asmenys. Iš jų: vaikų 

skaičius (iki 18 m.) – 479, darbingo amžiaus gyv. sk. (nuo 18 m. iki 65 m.) – 2404, 

vyresnių nei 65 m. gyv. sk. – 780 

1.4. Kaimų – 103, viensėdžių skaičius – 8 

1.5. Seniūnijoje veikia: Anykščių kultūros centro Burbiškio, Ažuožerių ir N. 

Elmininkų skyriai, Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių 

viešosios bibliotekos filialai: Rubikių, Burbiškio, Ažuožerių, N. Elmininkų ir 

Kuniškių 

1.6. Seniūnijoje veikia:  

9 kaimo bendruomenės – Ažuožerių, Naujųjų Elmininkų, Burbiškio, Rubikių, 

Šlavėnų, Piktagalio, Niūronių, Inkūnų, Storių kaimo bendruomenės, „Elmininkiečių 

senolių kraštas“  

2. Seniūnijos 

vidinė struktūra  

2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius – 5  

2.2 Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai ir 3 darbuotojai, dirbantys pagal darbo 

sutartis 

2.3. Seniūnija yra suskirstyta į  11 seniūnaitijų: Ažuožerių, Naujųjų Elmininkų, 

Burbiškio, Rubikių, Šlavėnų, Elmininkų I k., Piktagalio, Vikonių, Keblonių, Pagirių 

ir Niūronių  

2.4. Seniūnijos balanse apskaitomų  pastatų skaičius: 



socialiniai butai – 5 

gyvenamieji namai – 4 

gamybiniai pastatai – 10 

bešeimininkiai pastatai – 5 

3. Seniūnijos misija ir tikslai 

 

3.1. Misija. Seniūnijos misija yra plėtoti vietos savivaldą, kaip demokratinės valstybės raidos pagrindą, 

jai priskirtoje teritorijoje bei įgyvendinti pavestas viešojo administravimo funkcijas.  

 

3.2. Tikslai. Įgyvendinti savivaldybės pavestas funkcijas, kurios numatytos Anykščių seniūnijos veiklos 

nuostatuose. Užtikrinti paslaugų prieinamumą ir kokybę visiems seniūnijos gyventojams. Tvarkyti 

saugomų teritorijų  viešąją aplinką,  organizuoti paveldosaugos objektų  priežiūrą, rūpintis tinkamu 

gatvių apšvietimu ir vykdyti vietinių kelių priežiūrą. Remti ir skatinti seniūnijos gyventojų 

bendruomeninę, kultūrinę ir sportinę veiklą 



II VEIKLOS PLANAS 

  

Anykščių rajono savivaldybės  

2020–2022 m. strateginio veiklos plano 

(SVP) programos pavadinimas 

Darnios kurortinės plėtros programa  Programos kodas 1. 

SVP programos tikslo pavadinimas 
Kurorto statuso siekimas ir rajono įvaizdžio stiprinimas 

Krašto kultūrinių tradicijų saugojimas ir   puoselėjimas  
Tikslo kodas 1.3. 

SVP programos uždavinio 

pavadinimas 

Plėtoti Anykščių rajono savivaldybės įvaizdį, užtikrinti 

efektyvią viešųjų ryšių bei rinkodaros sistemą 
Uždavinio kodas 1.3.1 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas  

Veiklos 

pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

1.2.2.10. 

Adresų suteikimas 

ir keitimas 

 

Gyventojų prašymų 

dėl adresų 

suteikimo ir 

pakeitimo 

priėmimas ir 

perdavimas 

Savivaldybės 

architektūros ir 

urbanistikos skyriui  

Patikslintų 

adresų skaičius 

20 vnt. Specialistė 

J. Urbonienė  

I–IV ketv. 0,00 

Anykščių rajono savivaldybės  

2020–2022 m. strateginio veiklos plano 

(SVP) programos pavadinimas 

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo 

programa 
Programos kodas 3 

SVP programos tikslo pavadinimas Darbaus ir konkurencingo žemės ūkio plėtra Tikslo kodas 
2.2 

 

SVP programos uždavinio 

pavadinimas 
Sudaryti tinkamas sąlygas žemės ūkio vystymui Uždavinio kodas 2.2.1 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

Veiklos 

pavadinimas 
Vertinimo kriterijus 

Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 
Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 



jos kodas Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

pavardė) (EUR) 

3.1.1.08  Žemės 

ūkio funkcijų 

vykdymas 

1. Žemės ūkio 

naudmenų ir 

pasėlių deklaravimo 

darbų 

administravimas 

Pareiškėjų 

skaičius 

480 vnt. Seniūno pavaduotojas  

J. Šakalys 

Vyresn. specialistė 

D. Kvaselienė 

Balandžio1 d. – 

liepos 31 d. 

0,00 

2. Žemės ūkio 

valdų registravimas 

ir atnaujinimas 

Pareiškėjų 

skaičius 

530 vnt. Seniūno pavaduotojas  

J. Šakalys 

Vyresn. specialistė 

D. Kvaselienė 

Sausio1 d. – 

gruodžio 31 d. 

0,00 

3. Gyventojų, 

teikiančių paraiškas 

dėl kaimo plėtros, 

konsultavimas 

Pareiškėjų 

skaičius 

14 vnt. Seniūno pavaduotojas 

 J. Šakalys 

Vyresn. specialistė 

D. Kvaselienė 

Sausio1 d. – 

gruodžio 31 d. 

0,0 

4. Žemės ūkio 

subjektų prašymų 

apie medžiojamų 

gyvūnų padarytą 

žalą 

administravimas 

Pareiškėjų 

skaičius 

10 vnt. Seniūno pavaduotojas 

 J. Šakalys 

Vyresn. specialistė 

D. Kvaselienė 

I–IV ketv. 0,00 

5. Susisteminti ir 

pateikti ūkininkų 

nuimto derliaus, 

parduotų ir 

augintojų 

sandėliuose 

laikomų grūdų 

kiekių ataskaitas 

Ataskaitų 

skaičius 

8 vnt. Seniūno pavaduotojas  

J. Šakalys 

 

Nuo rugpjūčio 10 d. 

iki rugsėjo 15 d. – 

kas savaitę, gruodžio 

15 d., kovo 15 d., 

birželio 15 d. – kas 

ketvirtį 

0,00 

Anykščių rajono savivaldybės  

2020–2022 m. strateginio veiklos plano 

(SVP) programos pavadinimas 

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos kodas 8 

SVP programos tikslo pavadinimas 
Efektyvios ir modernios inžinerinio aprūpinimo sistemos 

vystymas 
Tikslo kodas 

 

4.2 



SVP programos uždavinio 

pavadinimas 

Vystyti rajono viešąją bei energetinę infrastruktūrą, užtikrinančią 

energijos suvartojimo efektyvumą 
Uždavinio kodas 4.2.2 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos 

pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

8.1.1.03 Viešųjų 

teritorijų 

apšvietimas  

seniūnijoje 

1. Šviestuvų 

priežiūra seniūnijos 

gyvenvietėse 

Pakeistų 

šviestuvų 

skaičius 

15 vnt. Seniūnas E. Pajarskas 

Seniūno pavaduotojas 

J. Šakalys 

I–IV ketv. 0,00 

8.1.4.01 Aplinkos 

apsaugos rėmimo 

specialiosios 

programos 

įgyvendinimas  

1. Dekoratyvinių 

augalų, gėlių 

įsigijimas, 

pasodinimas ir 

priežiūra 

Įsigytų želdinių 

skaičius 

300 vnt. Seniūnas E. Pajarskas 

Ūkvedys-vairuotojas  

S. Repečka 

Seniūno pavaduotojas 

J. Šakalys 

I–IV ketv. 200,00 

2. Rinkti, sisteminti 

ir teikti asbesto 

turinčių gaminių 

kiekio 

apskaičiavimo 

ataskaitas 

Inventorizacijos 

aktų skaičius 

10 vnt. Vyresn. specialistė 

D. Kvaselienė 

I–IV ketv. 0,00 

SVP programos uždavinio 

pavadinimas 

Atnaujinti ir plėsti susisiekimo infrastruktūrą, 

modernizuoti eismo organizavimo sistemą 
Uždavinio kodas 4.1.1 

8.1.5.07 Vietinės 

reikšmės kelių ir 

gatvių bei jų 

priklausinių 

priežiūra  

seniūnijoje 

1. Organizuoti 

seniūnijos kelių ir 

gatvių priežiūrą 

Prižiūrėtų kelių 

ilgis 

297,20 km Seniūnas E. Pajarskas 

Seniūno pavaduotojas 

J. Šakalys 

I–IV ketv. 54 000,00 

2. Organizuoti 

vidaus kelių 

priežiūrą 

Prižiūrėtų kelių 

ilgis 

25,00 km Seniūnas E. Pajarskas 

Seniūno pavaduotojas 

J. Šakalys 

I–IV ketv. 10 000,00 

SVP programos uždavinio 

pavadinimas 

Užtikrinti gamtinės aplinkos apsaugą ir  

efektyvų atliekų tvarkymą 
Uždavinio kodas 4.3.1 

8.1.6.06 

Prižiūrimos bendro 

naudojimo 

1. Bendro 

naudojimo 

seniūnijos 

Plotas 5,5 ha Seniūnas E. Pajarskas 

 

Ūkvedys-vairuotojas  

II–IV ketv.  



teritorijos 

seniūnijose  

 

teritorijos žaliųjų 

plotų priežiūra 

S. Repečka 

2. Kapinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje priežiūra 

Kapinių 

skaičius 

13 vnt. Seniūnas E. Pajarskas 

 

Ūkvedys-vairuotojas  

S. Repečka 

II–IV ketv.  

Anykščių rajono savivaldybės  

2020–2022 m. strateginio veiklos plano 

(SVP) programos pavadinimas 

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa Programos kodas 9 

SVP programos tikslo pavadinimas Gyventojų poreikius atliepiančio viešojo valdymo užtikrinimas Tikslo kodas 
 

3.5 

SVP programos uždavinio 

pavadinimas 

Didinti Savivaldybės valdymo ir veiklos efektyvumą, gerinti 

teikiamų viešųjų paslaugų kokybę 
Uždavinio kodas 3.5.1 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos 

pavadinimas 

Vertinimo kriterijus 
Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

9.1.2.02  

Seniūnijos 

valdymas  

1. Pažymų 

išdavimas 

gyventojams  

Išduotų pažymų 

skaičius 

120 vnt. Vyresn. specialistė 

D. Kvaselienė 

Specialistė J. Urbonienė 

I–IV ketv.  

81 500,00 

2. Notarinių 

veiksmų atlikimas 

Veiksmų 

skaičius 

100 vnt. Seniūnas E. Pajarskas 

Seniūno pavaduotojas 

J. Šakalys 

I–IV ketv. 

3. Leidimų laidoti 

išdavimas 

 

Leidimų 

skaičius 

10 vnt. Seniūnas E. Pajarskas 

Vyresn. specialistė 

D. Kvaselienė 

Specialistė J. Urbonienė 

I–IV ketv. 

4. Leidimų 

renginiams 

išdavimas 

Leidimų 

skaičius 

2 vnt. Seniūnas E. Pajarskas 

Vyresn. specialistė 

D. Kvaselienė 

Specialistė J. Urbonienė 

I–IV ketv. 

5. Statistinių Bylų skaičius 4 vnt. Seniūno pavaduotojas J. I–IV ketv. 



duomenų teikimas Šakalys 

Vyresn. specialistė 

D. Kvaselienė 

Specialistė J. Urbonienė 

6. Organizuoti ir 

kontroliuoti 

asmenų, siustų 

Anykščių PK ir 

Panevėžio 

probacijos tarnybos 

Anykščių sk. ir 

atliekančių 

neapmokamus 

viešuosius darbus, 

veiklą 

Asmenų 

skaičius 

6 vnt. Seniūnas E. Pajarskas 

Seniūno pavaduotojas 

J. Šakalys 

I–IV ketv.  

7. Organizuoti 

seniūnijos piniginės 

socialinės paramos 

teikimo komisijos 

posėdžius  

Posėdžių 

skaičius 

12 vnt. Seniūnas E. Pajarskas 

 

I–IV ketv. 

8. Sudaryti sutartis 

dėl visuomenei 

naudingos veiklos  

su piniginę 

socialinę paramą 

gaunančiais 

asmenimis  

Sutarčių 

skaičius 

350 vnt. Seniūnas E. Pajarskas 

Specialistė J. Urbonienė 

Vyresn. specialistė 

D. Kvaselienė 

 

I–IV ketv. 

9. Organizuoti ir 

kontroliuoti 

visuomenei 

naudingą veiklą  

Asmenų 

skaičius 

165 asmenys Seniūnas 

E. Pajarskas 

Seniūno pavaduotojas 

J. Šakalys 

Ūkvedys vairuotojas 

S. Repečka 

I–IV ketv. 



 10. Dalyvauti 

seniūnijų sporto 

žaidynėse 

Dalyvių 

skaičius 

30 asmenų Seniūnas 

E. Pajarskas 

Seniūno pavaduotojas 

J. Šakalys 

II ketv. 0,00 

11. Kultūros 

renginių 

koordinavimas 

Renginių 

skaičius 

1 vnt.  Seniūnas 

E. Pajarskas 

Seniūno pavaduotojas 

J. Šakalys 

III ketv. 0,00 

9.1.2.09  

Gyventojų registro 

tvarkymas ir 

duomenų valstybės 

registrui teikimas  

1. Gyvenamosios 

vietos adresų 

keitimas  

Pakeistų adresų 

skaičius 

40 vnt. Seniūnas E. Pajarskas 

 

Specialistė J. Urbonienė 

I–IV ketv. 0,00 

9.1.2.16  

Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas  

1. Pažymų apie 

deklaruotą 

gyvenamą vietą, 

gyventojų skaičių ir 

įtraukimą į 

gyvenamosios 

vietos neturinčių 

asmenų apskaitą  

išdavimas 

Pažymų 

skaičius 

230 vnt. Specialistė J. Urbonienė I–IV ketv.  

0,00 

 

2. Atvykimo- 

išvykimo 

deklaracijų 

pildymas 

Deklaracijų 

skaičius 

350 vnt. Specialistė J. Urbonienė I–IV ketv. 

3. Asmenų 

įtraukimas į 

gyvenamosios 

vietos 

nedeklaravusių 

asmenų apskaitą 

Asmenų 

skaičius 

 

15 asmenų Specialistė J. Urbonienė I–IV ketv. 



4. Gyvenamosios 

vietos duomenų 

taisymas, keitimas 

ir naikinimas 

Prašymų 

skaičius 

50 vnt. Specialistė J. Urbonienė I–IV ketv. 

9.1.2.21  

Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, 

duomenų 

saugojimas  

1. Pasibaigusio 

saugojimo laiko 

archyvinių bylų 

nurašymas 

Nurašytų bylų 

skaičius 

50 vnt. Specialistė J. Urbonienė I–IV ketv. 0,00 

2. Nuolatinio ir ilgo 

saugojimo bylų 

apyrašų pridavimas 

Utenos apskrities 

archyvui 

Priduotų saugoti 

bylų skaičius 

5 vnt. Specialistė J. Urbonienė I–IV ketv. 

 

 

Seniūnas                                                                                                                                                                               Eugenijus Pajarskas 



                                                                                       PATVIRTINTA 

 Anykščių rajono savivaldybės  

 administracijos direktoriaus 

 2020 m. kovo 20 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-191 

 

PRITARTA 

Debeikių seniūnijos seniūnaičių                               

sueigos 2020 m. kovo 5 d.   

protokoliniu sprendimu  Nr. SD-1 

 

 

 

 

            ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DEBEIKIŲ SENIŪNIJOS  

METINIS VEIKLOS PLANAS 2020 M.  

 

2020-03-05,  Nr. IV-1 

 

 

I  BENDROJI DALIS 

 

1. 

Seniūnijos 

aplinka 

1.1. Teritorijos plotas – 17246 ha 

1.2. Vietinių kelių ilgis –  158,04 km 

1.3. Gyventojų skaičius 2020-01-01 duomenimis – 1593. Iš jų: vaikai (iki 18 metų) 

– 165, darbingo amžiaus gyv. sk. (19 - 65 metų) – 1057, virš 65 metų – 371 

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius – 54 vnt. 

1.5. Seniūnijoje veikia: Debeikių pagrindinė mokykla, Anykščių kultūros centro  

Debeikių skyrius ir Leliūnų skyrius, Anykščių r. sav. Liudvikos ir Stanislovo 

Didžiulių viešosios bibliotekos Debeikių ir Leliūnų padaliniai, Anykščių r. sav. 

PSPC Debeikių ambulatorija, Anykščių rajono socialinių paslaugų centro Debeikių 

savarankiško gyvenimo namai, Aknystos socialinės globos namai ir jų filialai: 

Debeikių, Leliūnų, Kalvelių. Debeikių seniūnijos teritorijoje veikia 5 parduotuvės, 2 

medžio apdirbimo įmonės, 1 kalakutų auginimo ferma bei 1 gyvulių supirkimo 

įmonė 

1.6. Seniūnijoje veiklą vykdo nevyriausybinės bei bendruomeninės organizacijos: 

Debeikiečių bendrija, Debeikių moterų veiklos centras, Anykščių moterų užimtumo 

ir informacijos centro Leliūnų skyrius, Leliūnų kaimo bendruomenė, Varkujiečių 

bendrija, Mickūniečių bendrija, VšĮ „Šeimos idėjų centras“ 

2. 2.1. Seniūnijoje pareigybių skaičius – 5. 



2 

 

Seniūnijos 

vidinė 

struktūra  

2.2 Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai ir 3 darbuotojai, dirbantys pagal darbo 

sutartis. Seniūnijos patalpose taip pat dirba Anykščių rajono savivaldybės 

administracijos Socialinės paramos skyriaus socialinio darbo organizatorius bei 

Anykščių rajono socialinių paslaugų centro socialinis darbuotojas darbui su 

šeimomis 

2.3. Seniūnija yra suskirstyta į 6 seniūnaitijas: Debeikių, Aknystų, Čekonių, Aušros, 

Varkujų, Leliūnų 

2.4. Seniūnijos balanse yra apskaityta 4 socialiniai būstai bei 6 visuomeniniai 

pastatai  

3. Seniūnijos misija ir tikslai 

 

 3.1. Misija. Seniūnijos misija yra plėtoti vietos savivaldą, kaip demokratinės valstybės raidos       

pagrindą, jai priskirtoje teritorijoje bei įgyvendinti pavestas viešojo administravimo funkcijas.  

 3.2. Тikslai. Įgyvendinti savivaldybės pavestas funkcijas, kurios numatytos Debeikių seniūnijos 

veiklos nuostatuose. Užtikrinti paslaugų prieinamumą ir kokybę visiems seniūnijos gyventojams. 

Tvarkyti saugomų teritorijų viešąją aplinką, organizuoti paveldosaugos objektų  priežiūrą, rūpintis 

tinkamu gatvių apšvietimu ir vykdyti vietinių kelių priežiūrą. Remti ir skatinti seniūnijos gyventojų 

bendruomeninę, kultūrinę ir sportinę veiklą  

 



3 

 

II VEIKLOS PLANAS 

  

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

metų strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Darnios kurortinės plėtros programa Programos 

kodas 

1. 

SVP programos tikslo pavadinimas Kurorto statuso siekimas ir rajono įvaizdžio stiprinimas 

Krašto kultūrinių tradicijų saugojimas ir puoselėjimas 

Tikslo kodas 1.3 

SVP programos uždavinio pavadinimas Plėtoti Anykščių rajono savivaldybės įvaizdį, užtikrinti 

efektyvią viešųjų ryšių bei rinkodaros sistemą 

Uždavinio 

kodas 

1.3.1 

SVP priemonės 

pavadinimas ir jos 

kodas 

Veiklos pavadinimas Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo 

terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) 
Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

1.1.1.04 Kultūros 

paveldo objektų 

išsaugojimas ir 

pritaikymas 

šiuolaikinėms 

reikmėms 

1. Koplytstulpio su 

Kristaus, nešančio 

kryžių, priežiūra 

Objektų skaičius 1 vnt.  Seniūnas  

Alvydas Simonavičius 

II–IV ketv. 0,00 

1.2.2.05 Želdynų 

kūrimas, tvarkymas, 

apsauga ir priežiūra 

1. Prižiūrėti Debeikių 

seniūnijoje  įrengtus 

gėlynus 

Gėlynų skaičius  5 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Jurgita Pumputienė 

I–IV ketv. 0,00 

2. Naudojantis turimu 

gėlynų apželdinimo 

projektu, atnaujinti 

Debeikių miestelyje 

esantį gėlyną 

Gėlynų skaičius 1 vnt.  Seniūno pavaduotoja 

Jurgita Pumputienė 

II–III ketv. 0,00 

1.2.2.06 Mažųjų 

architektūros 

objektų tvarkymas 

1. Tvarkyti aplinką prie 

Debeikių seniūnijoje 

esančių mažosios 

architektūros objektų  

Objektų skaičius 6 vnt. Seniūnas 

Alvydas Simonavičius 

II–III ketv. 0,00 

1.2.2.08 Statinių 

naudojimo priežiūra 

1. Atlikti Anykščių 

rajono savivaldybei 

Statinių skaičius 4 vnt. Seniūnas 

Alvydas Simonavičius 

I–IV ketv. 0,00 



4 

 

priklausančių statinių, 

esančių Debeikių 

seniūnijos teritorijoje, 

periodinius techninės 

priežiūros darbus 

1.2.2.10 Adresų 

suteikimas ir 

keitimas 

1. Gyventojų prašymų 

dėl adresų suteikimo ir 

keitimo priėmimas bei 

perdavimas Anykščių 

rajono savivaldybės 

administracijos 

Architektūros ir 

urbanistikos skyriui  

Adresų skaičius 5 vnt. Seniūnas 

Alvydas Simonavičius 

I–IV ketv. 0,00 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

metų strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo 

programa 

Programos 

kodas 

3. 

SVP programos tikslo pavadinimas Darnaus ir konkurencingo žemės ūkio plėtra Tikslo kodas 2.2. 

SVP programos uždavinio pavadinimas Sudaryti tinkamas sąlygas žemės ūkio vystymui Uždavinio 

kodas 

2.2.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir jos 

kodas 

Veiklos pavadinimas Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo 

terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) 
Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

3.1.1.06 

Melioracijos veikla 

1. Debeikių miestelio 

melioracijos sistemos 

atnaujinimo darbų II 

etapas 

Surinktuvo ilgis 1,2 km  Seniūnas 

Alvydas Simonavičius 

III–IV ketv. 70 000,00 

3.1.1.08 

Žemės ūkio funkcijų 

vykdymas 

 

 

 

1. Konsultavimas ir  

paramos už žemės ūkio 

naudmenų ir kitus plotus 

bei gyvulius paraiškų 

tiesioginėms išmokoms 

bei kitoms KPP 

Pareiškėjų skaičius 310 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Jurgita Pumputienė 

 Specialistė  

Danutė Misiūnienė 

II–III ketv. 0,00 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

priemonėms gauti, 

priėmimas ir plotų 

įbraižymas 

2.  Konsultavimas ir 

purškimų / sėjos 

registravimas paraiškų 

priėmimo informacinėje 

sistemoje (PPIS) 

Pareiškėjų skaičius 10 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Jurgita Pumputienė 

II–III ketv. 0,00 

 3. Konsultavimas ir 

išankstinių kontrolinių 

žemės sklypų ribų 

pasikeitimų  bei apleistų 

žemių aprašymas 

paraiškų priėmimo 

informacinėje sistemoje 

(PPIS) 

Pareiškėjų skaičius 10 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Jurgita Pumputienė 

II–IV ketv. 0,00 

4. Žemės ūkio valdų 

registravimas / 

registracijos duomenų 

atnaujinimas LR žemės 

ūkio ir kaimo verslo 

registre VURAP 

Pareiškėjų skaičius 350 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Jurgita Pumputienė 

Specialistė 

Danutė Misiūnienė 

I–IV ketv. 0,00 

5. Ūkininkų ūkių 

duomenų atnaujinimas 

LR žemės ūkio ir kaimo 

verslo centro registre 

VURAP  

Pareiškėjų skaičius 200 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Jurgita Pumputienė 

Specialistė 

Danutė Misiūnienė 

I–IV ketv. 0,00 

6. Konsultavimas ir 

kraštovaizdžio elementų 

žymėjimas paraiškų 

priėmimo informacinėje 

sistemoje (PPIS) 

Pareiškėjų skaičius 10 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Jurgita Pumputienė 

Specialistė 

Danutė Misiūnienė 

I–IV ketv. 0,00 

7. Informacijos teikimas 

žemės ūkio veiklos 

Pareiškėjų skaičius 20 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Jurgita Pumputienė  

I–IV ketv. 0,00 



6 

 

subjektams apie žemės 

ūkio valdos ekonominio 

dydžio vienetą (EDV) bei 

žemės ūkio valdos 

ekonominio dydžio 

(VED) 

Specialistė  

Danutė Misiūnienė 

8. Pareiškėjų 

informavimas apie 

pateiktose paraiškose 

išmokoms gauti 

nustatytus neatitikimus 

bei jų taisymas 

Pareiškėjų skaičius 20 vnt.  Seniūno pavaduotoja  

Jurgita Pumputienė 

 

I–IV ketv. 0,00 

9. Konsultavimas dėl 

kaimo plėtros priemonių 

įgyvendinimo 

Pareiškėjų skaičius 100 vnt. Seniūno pavaduotoja  

Jurgita Pumputienė 

 

I–IV ketv.  0,00 

10. Žemės ūkio subjektų 

prašymų apie 

medžiojamų gyvūnų 

padarytą žalą 

administravimas 

Pareiškėjų skaičius 4 vnt. Seniūno pavaduotoja  

Jurgita Pumputienė 

 

I–IV ketv. 0,00 

11. Nuimto derliaus ir 

augintojų sandėliuose 

laikomų grūdų kiekių 

savaitės ir pusmečio 

statistinių ataskaitų GS-5 

pildymas 

Ataskaitų skaičius 

 

 

 

 

 

8 vnt. 

 

 

 

Seniūno pavaduotoja 

Jurgita Pumputienė  

 

 

 

Nuo 

rugpjūčio 14 

d. 

iki rugsėjo 11 

d. kas 

savaitę, 

sausio 15 d.,  

liepos 10 d.  

0,00 

12. Žieminių pasėlių 

iššalimo metinės 

statistinės ataskaitos GS-

8 pildymas 

Ataskaitų skaičius 

 

1 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Jurgita Pumputienė 

Balandžio 10 

d. 

0,00 



7 

 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

metų strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos 

kodas 

8 

SVP programos tikslo pavadinimas Efektyvios ir modernios inžinerinio aprūpinimo sistemos 

vystymas 
Tikslo kodas 4.2. 

SVP programos uždavinio pavadinimas Vystyti rajono viešąją bei energetinę infrastruktūrą, 

užtikrinančią energijos suvartojimo efektyvumą 

Uždavinio 

kodas 

4.2.2. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir jos 

kodas 

 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo 

terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

8.1.1.02 Seniūnijų 

gatvių ir teritorijų 

apšvietimo tinklų 

rekonstrukcija ir 

plėtra 

1. Apšvietimo tinklų 

įrengimas Aknystų k. 

Gyvenviečių 

skaičius 

1 vnt. Seniūnas 

Alvydas Simonavičius 

II–IV ketv. 0,00 

8.1.1.03 

Viešųjų teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių rajono 

seniūnijose  

1. Organizuoti gatvių 

apšvietimą  

Šviestuvų skaičius  153 vnt. Seniūnas 

Alvydas Simonavičius 

I–IV ketv. 2 880,00 

2. Informuoti apie gatvių 

apšvietimo tinklų 

gedimus 

Gedimų pašalinimo 

laikas 

Ne daugiau nei 

1 para  

Seniūnas 

Alvydas Simonavičius

  

I–IV ketv. 0,00 

3. Organizuoti medžių 

genėjimą  po elektros 

linijomis 

Gyvenviečių 

skaičius 

3 vnt. Seniūnas 

Alvydas Simonavičius 

I–IV ketv. 0,00 

SVP programos tikslo pavadinimas Darnios gamtinės aplinkos vystymas Tikslo kodas 4.3. 

SVP programos uždavinio pavadinimas Užtikrinti gamtinės aplinkos apsaugą ir efektyvų atliekų 

tvarkymą 

Uždavinio 

kodas 

4.3.1. 

SVP priemonės Veiklos pavadinimas Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai Vykdymo Planuojami 



8 

 

pavadinimas ir jos 

kodas 

Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

terminas asignavimai 

(EUR) 

8.1.4.01 Aplinkos 

apsaugos specialusis 

rėmimas 

1. Tęsti asbesto turinčių 

gaminių inventorizaciją  

Ataskaitų skaičius 15 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Jurgita Pumputienė 

Specialistė 

Danutė Misiūnienė 

I–IV ketv. 0,00 

2. Konsultuoti pagal 

Lietuvos kaimo plėtros 

2014–2020 m. programos 

(KPP) veiklą Asbestinių 

stogų dangos keitimas 

 Konsultacijų 

skaičius 

5 vnt.  Seniūno pavaduotoja 

Jurgita Pumputienė 

Specialistė 

Danutė Misiūnienė 

I–IV ketv. 0,00 

SVP programos tikslo pavadinimas Kokybiškos ir saugios susisiekimo sistemos plėtra Tikslo kodas 4.1. 

SVP programos uždavinio pavadinimas Atnaujinti ir plėsti susisiekimo infrastruktūrą, modernizuoti 

eismo organizavimo sistemą 

Uždavinio 

kodas 

4.1.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir jos 

kodas 

Veiklos pavadinimas Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo 

terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

8.1.5.07 

Vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių bei jų 

priklausinių 

priežiūra Anykščių 

rajono seniūnijose 

1. Įvertinama esama kelių 

ir gatvių būklė ir 

organizuojama priežiūra 

Kelių ilgis 158,04 km Seniūnas  

Alvydas Simonavičius 

I–IV ketv. 25 510,00 

2. Numatomi kelių, 

gatvių, šaligatvių remonto 

darbai ir jų eiliškumas 

Kelių ilgis  158,04 km Seniūnas  

Alvydas Simonavičius 

II–IV ketv. 0,00 

3. Organizuoti kelių 

greideriavimo darbus 

Kelių ilgis  147,58 km Seniūnas  

Alvydas Simonavičius 

I–IV ketv. 0,00 

4. Organizuoti kelių 

žvyravimo darbus 

Paskleisto žvyro 

kiekis 

400 m3 Seniūnas  

Alvydas Simonavičius 

II–IV ketv. 0,00 

5. Organizuoti krovininių 

transporto priemonių 

svorio apribojimą 

polaidžių metu 

Kelių skaičius  6 keliai  Seniūnas  

Alvydas Simonavičius 

Ūkvedys-vairuotojas  

Gintaras Simonavičius 

I, II, IV ketv. 0,00 



9 

 

6. Atlikti asfalto dangos 

išdaužų taisymo darbai  

Duobių plotas 100 m2 Seniūnas  

Alvydas Simonavičius 

Ūkvedys-vairuotojas  

Gintaras Simonavičius 

II, III ketv. 2 500,00 

 7. Atlikti Debeikių 

seniūnijoje esančių tiltų 

stebėjimo ir priežiūros 

darbai 

Tiltų skaičius 3 vnt.  Seniūnas  

Alvydas Simonavičius 

Ūkvedys-vairuotojas  

Gintaras Simonavičius 

I–IV ketv. 0,00 

8. Atlikti pakelių krūmų ir 

kitos augmenijos šalinimo 

darbus 

Pakelių ilgis  40 km Seniūnas 

Alvydas Simonavičius 

Ūkvedys-vairuotojas  

Gintaras Simonavičius 

I–IV ketv. 0,00 

SVP programos tikslo pavadinimas Kitos rajono viešosios infrastruktūros priežiūra Tikslo kodas 4.4. 

SVP programos uždavinio pavadinimas Gerinti savivaldybės viešojo ūkio paslaugų kokybę ir 

infrastruktūrą 

Uždavinio 

kodas 

4.4.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir jos 

kodas 

 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo 

terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) 
Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

8.1.6.05 

Komunalinio ūkio 

objektų remontas ir 

plėtra 

1. Atstatyti Šventupio 

kaimo kapinių tvorą 

Tvoros ilgis 25 m Seniūnas 

Alvydas Simonavičius 

III–IV ketv. 

 

0,00 

SVP programos uždavinio pavadinimas Didinti kraštovaizdžio patrauklumą, puoselėti ir saugoti žaliųjų 

zonų teritorijas 

Uždavinio 

kodas 

4.3.2. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir jos 

kodas 

Veiklos pavadinimas Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo 

terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) 
Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 



10 

 

8.1.6.06 

Prižiūrimos bendro 

naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose 

 

1. Seniūnijos  bendro 

naudojimo teritorijos 

žaliųjų plotų priežiūros 

organizavimas 

Plotas  3,8 ha Seniūnas  

Alvydas Simonavičius 

Ūkvedys-vairuotojas  

Gintaras Simonavičius 

I–IV ketv. 14 081,00 

2. Veikiančių kapinių, 

esančių seniūnijos 

teritorijoje, priežiūros 

organizavimas 

Kapinių skaičius 

 

 

 

8 vnt. 

 

 

 

Seniūnas  

Alvydas Simonavičius 

Ūkvedys-vairuotojas  

Gintaras Simonavičius 

II–IV ketv. 

 

 

0,00 

3. Senkapių ir  

neveikiančių kapinių, 

esančių seniūnijos 

teritorijoje, priežiūros 

organizavimas 

Kapinių skaičius 14 vnt. Seniūnas  

Alvydas Simonavičius 

Ūkvedys-vairuotojas  

Gintaras Simonavičius 

I–IV ketv. 0,00 

4. Varniškių piliakalnio 

priežiūros organizavimas  

Objektų skaičius 1 vnt.  Seniūnas  

Alvydas Simonavičius 

Ūkvedys-vairuotojas  

Gintaras Simonavičius 

I–III ketv. 0,00 

5. Lipšio paplūdimio 

priežiūros organizavimas 

Objektų skaičius 1 vnt.  Seniūnas  

Alvydas Simonavičius 

Ūkvedys-vairuotojas  

Gintaras Simonavičius 

II–IV ketv. 0,00 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

metų strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

 

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa 

Programos 

kodas 

9. 

SVP programos tikslo pavadinimas Gyventojų poreikius atliepiančio viešojo valdymo užtikrinimas Tikslo kodas 3.5. 

SVP programos uždavinio pavadinimas Didinti savivaldybės valdymo ir veiklos efektyvumą, gerinti 

teikiamų viešųjų paslaugų kokybę 

Uždavinio 

kodas 

3.5.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir jos 

kodas 

 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

 

Vykdymo 

terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 



11 

 

9.1.1.03 

Dokumentų 

valdymo sistemos 

„Kontora“ 

galimybių išplėtimas 

1. Suvesti duomenis 

(registruoti dokumentus) 

į dokumentų valdymo 

sistemą „Kontora“ 

Tvarkomų registrų 

skaičius 

5 vnt. Specialistė 

Danutė Misiūnienė 

 

I–IV ketv. 0,00 

2. Naudojantis 

dokumentų valdymo 

sistema „Kontora“ 

pateikti dokumentus 

Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracijai 

Dokumentų 

skaičius 

Ne mažiau 10  Specialistė 

Danutė Misiūnienė 

Seniūno pavaduotoja 

Jurgita Pumputienė 

I–IV ketv. 0,00 

9.1.2.02 

Seniūnijų valdymas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Asmens skundo ar 

prašymo priėmimas bei 

nagrinėjimas 

Prašymų / skundų 

skaičius 

10 vnt. Specialistė 

 Danutė Misiūnienė 

I–IV ketv. 75 700,00 

2. Šeimos sudėties ir kitą 

faktinę padėtį 

patvirtinančių dokumentų 

išdavimas 

Dokumentų 

skaičius 

35 vnt. Specialistė 

 Danutė Misiūnienė 

I–IV ketv. 

3. Dokumentų išdavimas 

valstybinėms įstaigoms 

Dokumentų 

skaičius 

130 vnt. Specialistė 

 Danutė Misiūnienė 

I–IV ketv. 

4. Leidimų laidoti 

išdavimas 

Leidimų skaičius 30 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Jurgita Pumputienė 

II–V ketv. 

5. Notarinių veiksmų 

atlikimas 

Dokumentų 

skaičius 

20 vnt. Seniūnas 

Alvydas Simonavičius 

I–IV ketv.  

6. Organizuoti seniūnijos 

piniginės socialinės 

paramos teikimo 

komisijos posėdžius 

Posėdžių skaičius 

 

 

12 vnt. 

 

 

Seniūnas 

Alvydas Simonavičius 

Seniūno pavaduotoja 

Jurgita Pumputienė 

I–IV ketv. 



12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Sudaryti sutartis dėl 

visuomenei naudingos 

veiklos  su piniginę 

socialinę paramą 

gaunančiais asmenimis 

Sutarčių skaičius 

 

 

 

 

150 vnt. 

 

 

 

 

Seniūnas 

Alvydas  Simonavičius 

Specialistė  

Danutė Misiūnienė 

I–IV ketv. 

8. Instruktuoti asmenis, 

atliekančius visuomenei 

naudingą veiklą, dėl 

darbų saugos reikalavimų 

laikymosi  

Asmenų skaičius 150 vnt. Seniūnas 

Alvydas Simonavičius 

Seniūno pavaduotoja 

Jurgita Pumputienė 

I–IV ketv. 

9. Organizuoti ir 

kontroliuoti visuomenei 

naudingą veiklą socialinę 

piniginę paramą 

gaunantiems asmenims 

Asmenų skaičius 

 

55 vnt. 

 

Seniūnas  

Alvydas Simonavičius 

Ūkvedys-vairuotojas 

Gintaras Simonavičius 

I–IV ketv. 

10. Organizuoti ir 

kontroliuoti 

neapmokamų darbų 

atlikimą iš Anykščių PK 

ir Panevėžio probacinės 

tarnybos Anykščių sk 

atsiųstiems asmenims.  

Asmenų skaičius 2 vnt. Seniūnas  

Alvydas Simonavičius 

Ūkvedys-vairuotojas 

Gintaras Simonavičius 

I–IV ketv. 

11. Organizuoti 

biodegraduojančių 

atliekų išvežimą 

 

Kapinių skaičius 3 vnt.  Seniūnas  

Alvydas Simonavičius 

Ūkvedys-vairuotojas  

Gintaras Simonavičius 

II–IV ketv. 

12. Organizuoti 

stambiagabaričių atliekų 

išvežimą  

Gyventojų skaičius 25 vnt.  Seniūnas  

Alvydas Simonavičius 

Ūkvedys-vairuotojas 

Gintaras Simonavičius 

II–IV ketv.  

13. Dalyvauti 

aplinkosauginiame 

projekte „Mes rūšiuojam 

vasara“ 

Surinktų atliekų 

kiekis 

800 kg  Seniūno pavaduotoja 

Jurgita Pumputienė 

Ūkvedys-vairuotojas 

Gintaras Simonavičius 

II ketv. 



13 

 

14. Dalyvauti seniūnijų 

sporto žaidynėse 

Dalyvių skaičius 14 vnt. Seniūnas  

Alvydas Simonavičius 

II ketv. 

15. Teikti pagalbą 

organizuojant bei 

dalyvauti įvairiuose 

seniūnijos ir rajoniniuose 

kultūriniuose renginiuose 

Renginių skaičius 10 vnt. Seniūnas 

Alvydas Simonavičius 

Seniūno pavaduotoja 

Jurgita Pumputienė 

I–IV ketv. 

16. Dalyvauti 

seminaruose, 

mokymuose, susijusiuose 

su atliekamomis 

darbuotojų funkcijomis 

Darbuotojų 

skaičius 

 

3 vnt. Seniūnas  

Alvydas Simonavičius 

I–IV ketv. 

17. Teikti pagalbą 

paruošiant  patalpas 

vyksiantiems Seimo 

rinkimams 

Apylinkių skaičius 2 vnt.  Ūkvedys-vairuotojas 

Gintaras Simonavičius 

IV ketv. 

18. Organizuoti maisto 

produktų, skirtų 

labiausiai 

nepasiturinčioms 

šeimoms ir vieniems 

gyvenantiems asmenims, 

dalinimą 

Asmenų skaičius 120 vnt. Ūkvedys-vairuotojas 

Gintaras Simonavičius 

I–IV ketv. 

 

9.1.2.16 

Gyvenamosios 

vietos deklaravimas 

1. Asmenų įtraukimas į 

gyvenamosios vietos 

nedeklaravusių asmenų 

apskaitą 

Asmenų skaičius 2 vnt. Seniūnas  

Alvydas Simonavičius 

Specialistė 

Danutė Misiūnienė 

I–IV ketv. 

 

0,00 

2. Gyvenamosios vietos 

deklaravimas 

Dokumentų 

skaičius 

100 vnt. Seniūnas  

Alvydas Simonavičius 

Specialistė 

Danutė Misiūnienė 

I–IV ketv. 0,00 



14 

 

3. Gyvenamosios vietos 

deklaravimo duomenų 

taisymas, keitimas ir 

naikinimas 

Dokumentų 

skaičius 

10 vnt. Seniūnas  

Alvydas Simonavičius 

Specialistė 

Danutė Misiūnienė 

I–IV ketv. 0,00 

4. Pažymos apie 

deklaruotą gyvenamąją 

vietą išdavimas 

Pažymų skaičius 80 vnt. Seniūnas  

Alvydas Simonavičius 

Specialistė 

Danutė Misiūnienė 

I–IV ketv. 0,00 

5. Pažymos apie 

įtraukimą į 

gyvenamosios vietos 

nedeklaravusių asmenų 

apskaitą išdavimas 

Pažymų skaičius 2 vnt. Seniūnas  

Alvydas Simonavičius 

Specialistė 

Danutė Misiūnienė 

I–IV ketv. 0,00 

6. Pažymos 

gyvenamosios patalpos 

savininkui 

(bendraturčiams) apie 

jam priklausančioje 

gyvenamoje patalpoje ar 

pastate gyvenamąją vietą 

deklaravusius asmenis 

išdavimas 

Pažymų skaičius 4 vnt. 

 

 

Seniūnas  

Alvydas Simonavičius 

Specialistė 

Danutė Misiūnienė 

I–IV ketv. 

 

0,00 

9.1.2.21 

Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, 

dokumentų 

saugojimas 

1. Paruošti 

dokumentacijos planą ir 

kitus dokumentus 

Dokumentų 

skaičius 

5 vnt. Specialistė   

Danutė Misiūnienė 

IV ketv. 0,00 

2.Sutvarkyti užbaigtas 

bylas, laikantis archyvo 

įstatymo 

Bylų skaičius 54 vnt. Specialistė  

Danutė Misiūnienė 

I–IV ketv. 0,00 

3. Paruošti bei suderinti 

su Utenos apskrities 

archyvu dokumentų, 

kurių saugojimo terminas 

yra pasibaigęs,  

Dokumentų 

naikinimo aktas 

1 vnt.  Specialistė  

Danutė Misiūnienė 

 

II–IV ketv. 0,00 



15 

 

naikinimo aktą 

9.1.3.06 

Administracinės 

naštos mažinimo 

priemonių plano 

įgyvendinimas 

1. Pateikti Anykščių 

rajono savivaldybės 

administracijos 

Centralizuotam vidaus 

audito skyriui 

administracinės naštos 

piliečiams ir kitiems 

asmenims apskaičiavimo 

ataskaitą 

Dokumentų 

skaičius 

2 vnt.  Seniūno pavaduotoja 

Jurgita Pumputienė 

I, IV ketv. 0,00 

2. Informuoti gyventojus 

apie galimybę naudotis 

teikiamomis  

e. paslaugomis 

Gyventojų skaičius 50 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Jurgita Pumputienė 

Specialistė 

Danutė Misiūnienė 

I–IV ketv. 0,00 

 

 

 

Seniūnas                                                                                                                                   Alvydas Simonavičius 



                                                                                       PATVIRTINTA 

 Anykščių rajono savivaldybės  

 administracijos direktoriaus 

 2020 m. kovo 20 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-191 

 

PRITARTA 

Kavarsko seniūnijos seniūnaičių                               

sueigos 2020 m. kovo 9 d.   

protokoliniu sprendimu  Nr. 23-2 

 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

KAVARSKO SENIŪNIJOS  

METINIS VEIKLOS PLANAS 2020 M.  

 

2020-03-06   Nr. 5-2 

 

I BENDROJI DALIS 

 

1. Seniūnijos 

aplinka 

1.1. Teritorijos plotas – 25 600 ha 

1.2. Vietinių kelių ilgis – 187,250 km 

1.3. Gyventojų skaičius 2020-01-01 duomenimis – 2751. Iš jų: vaikų sk. (iki 18 

m.) – 380, darbingo amžiaus gyv. sk. (nuo 18 m. iki 65 m) – 1665, vyresnių nei 65 

m. gyv. sk. –  706.  Kavarsko mieste – 554 gyventojai  

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius – 123 

1.5. Seniūnijoje veikia: Kavarsko pagrindinė mokykla-daugiafunkcinis centras, 

Anykščių kultūros centro Kavarsko skyrius, Anykščių r. sav. Liudvikos ir 

Stanislovo Didžiulių viešosios bibliotekos Kavarsko filialas, Svirnų filialas, Šerių 

filialas, Šovenių filialas, Kavarsko paštas, Anykščių r. sav. PSPC Kavarsko 

ambulatorija, UAB „Gintarinė vaistinė“, Anykščių priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba 

„Kavarsko komanda“, 6 maisto prekių parduotuvės, 1 gėlių parduotuvė, 1 dėvėtų 

drabužių parduotuvė, 1 kavinė 

1.6. Seniūnijoje veikia: Antrųjų Svirnų kaimo bendruomenė, Anykščių rajono 

Budrių kaimo bendruomenė, Janušavos kaimo bendruomenė, Anykščių rajono 

Dabužių kaimo bendruomenė, Anykščių rajono Šerių kaimo bendruomenė, 

Kavarsko centrinė bendruomenė, Kavarsko sporto ir pramogų klubas, Kavarsko 

bendruomenės namai, Kavarsko moterų seklyčia, Anykščių rajono neįgaliųjų 

draugijos Kavarsko poskyris, Kavarsko senjorų klubas 

2. Seniūnijos 2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius – 5 



 

 

vidinė struktūra 2.2 Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai, 3 darbuotojai, dirbantys pagal darbo 

sutartis 

2.3. Seniūnija yra suskirstyta į 9 seniūnaitijas: Kavarsko centrinę, Kavarsko – 

Paryžiaus,  Kavarsko kaimiškoji, Svirnų, Šerių, Šovenių, Zaviesiškio, Dabužių, 

Janušavos 

2.4. Seniūnijos balanse apskaitomų pastatų  skaičius:  

socialiniai būstai  – 15; 

savivaldybės būstai – 29; 

ūkiniai pastatai – 16; 

gamybiniai pastatai – 10; 

administraciniai pastatai – 4 

3. Seniūnijos misija ir tikslai 

 

3.1. Misija. Rajono savivaldybės tarybos sprendimų, mero potvarkių ir administracijos direktoriaus 

įsakymų vykdymas, greitas, kompetentingas seniūnijos gyventojų aptarnavimas,  jiems iškylančių 

problemų  ir prašymų nagrinėjimas ir sprendimas. 

 

3.2. Tikslai:   

              - Organizuoti ir užtikrinti savivaldybės veiklos funkcijų vykdymą Kavarsko seniūnijoje; 

              - Organizuoti visuomenei naudingą veiklą; 

              - Užtikrinti tinkamą aplinkos apsaugą seniūnijos teritorijoje; 

              - Organizuoti infrastruktūros objektų priežiūrą; 

              - Plėtoti kultūrinę, sportinę veiklą 

 

 



 

 

II VEIKLOS PLANAS 

 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Darnios kurortinės plėtros programa Programos kodas 1. 

SVP programos tikslo pavadinimas 
Kurorto statuso siekimas ir rajono įvaizdžio stiprinimas 

Krašto kultūrinių tradicijų saugojimas ir   puoselėjimas 
Tikslo kodas 1.3. 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Plėtoti Anykščių rajono savivaldybės įvaizdį, užtikrinti 

efektyvią viešųjų ryšių bei rinkodaros sistemą 
Uždavinio kodas 1.3.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

1.2.2.10 

Adresų suteikimas 

ir keitimas 

Tikslinti 

gyvenamosios vietos 

deklaravimo 

duomenis, nurodant 

tikslų adresą (su 

gatvės pavadinimu ir 

namo numeriu) 

 

Patikslintų 

adresų skaičius 
50 vnt. 

Specialistė 

M. Radžiūnienė 
I–IV ketvirtis 0,00 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano  (SVP) 

programos pavadinimas 

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo 

programa 
Programos kodas 3. 

SVP programos tikslo pavadinimas Darbaus ir konkurencingo žemės ūkio plėtra Tikslo kodas 
2.2. 

 

SVP programos uždavinio pavadinimas Sudaryti tinkamas sąlygas žemės ūkio vystymui Uždavinio kodas 2.2.1. 

    



 

 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) 
Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas ir 

reikšmė 

3.1.1.08   

Žemės ūkio 

funkcijų 

vykdymas 

1. Žemės ūkio 

naudmenų ir pasėlių 

deklaravimo darbų 

administravimas 

Pareiškėjų 

skaičius 

340 vnt. Seniūnė 

Š. Kalibataitė 

Seniūno pavaduotoja  

I. Stasiukaitienė 

 

Baladžio14 d. – 

liepos 1 d. 

0,00 

2. Žemės ūkio valdų / 

ūkininkų ūkių 

registravimas ir 

atnaujinimas 

Pareiškėjų 

skaičius 

500 vnt. Seniūno pavaduotoja  

I. Stasiukaitienė 

 

Sausio 1 d. –

gruodžio 31d. 

0,00 

3. Gyventojų, 

teikiančių paraiškas 

dėl kaimo plėtros, 

konsultavimas 

Pareiškėjų 

skaičius 

25 vnt. Seniūno pavaduotoja  

I. Stasiukaitienė 

 

I–IV  ketv. 

 

0,00 

4. Žemės ūkio 

subjektų prašymų apie 

medžiojamų gyvūnų 

padarytą žalą, 

administravimas 

Prašymų 

skaičius 

5 vnt. Seniūno pavaduotoja  

I. Stasiukaitienė 

 

I–IV  ketv. 0,00 

5. Susisteminti ir 

pateikti ūkininkų 

nuimto derliaus, 

parduotų ir augintojų 

sandėliuose laikomų 

grūdų kiekių 

ataskaitas 

Ūkininkų 

skaičius 

33 vnt. Seniūno pavaduotoja  

I. Stasiukaitienė 
 

Nuo rugpjūčio 10 d. 

iki rugsėjo 15 d. – 

kas savaitę, gruodžio 

15 d., kovo 15 d. 

birželio 15 d. –  kas 

ketvirtį, iki sausio 15 

d., iki liepos 15 d. –

kas pusmetį 

0,00 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano  (SVP) 

programos pavadinimas 

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa Programos kodas 5. 

SVP programos tikslo pavadinimas Saugios socialinės aplinkos gyventojams plėtojimas Tikslo kodas 
 

3.3 



 

 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Užtikrinti socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą, didinti jų 

įvairovę 
Uždavinio kodas 3.3.2. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus 

Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 
 

5.1.1.01 Darbo 

rinkos politikos 

rengimas ir 

įgyvendinimas 

1. Organizuoti ir 

kontroliuoti asmenų, 

siustų Anykščių PK ir 

Panevėžio probacinės 

tarnybos Anykščių 

sk., atliekančių 

neapmokamus 

viešuosius darbus, 

veiklą 

Asmenų 

skaičius 

10 vnt. Seniūnė 

Š. Kalibataitė 

 

I–IV ketv. 0,00 

5.1.2.02 

Piniginės 

socialinės 

paramos skyrimas 

ir mokėjimas 

1. Organizuoti 

seniūnijos piniginės 

socialinės paramos 

teikimo komisijos 

posėdžius 

Posėdžių 

skaičius 

12 vnt. Seniūnė 

Š. Kalibataitė 

 

I–IV ketv. 0,00 

2. Sudaryti sutartis dėl 

visuomenei naudingos 

veiklos su piniginę 

socialinę paramą 

gaunančiais 

asmenimis 

Sutarčių 

skaičius 

400 vnt. Seniūnė 

Š. Kalibataitė 

Specialistė 

M. Radžiūnaitė 

I–IV ketv. 0,00 

3. Organizuoti ir 

kontroliuoti 

visuomenei naudingą 

veiklą, piniginę 

socialinę paramą 

gaunantiems 

asmenims 

Asmenų 

skaičius 

120 vnt. Seniūnė 

Š. Kalibataitė 

Ūkvedys-vairuotojas 

P. Tyla 

I–IV ketv. 0,00 



 

 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m.  strateginio veiklos plano  (SVP) 

programos pavadinimas 

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos kodas 8. 

SVP programos tikslo pavadinimas 
Efektyvios ir modernios inžinerinio aprūpinimo sistemos 

vystymas 
Tikslo kodas 

 

4.2. 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Vystyti rajono viešąją bei energetinę infrastruktūrą, 

užtikrinančią energijos suvartojimo efektyvumą 
Uždavinio kodas 4.2.2. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas Planuojami 

asignavimai 

(EUR) 
Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas ir 

reikšmė 

8.1.1.03  

Viešųjų teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių rajono 

seniūnijose 

1. Šviestuvų priežiūra 

seniūnijos 

gyvenvietėse 

Gyv. vietovių 

skaičius 

6 vnt. Seniūnė 

Š. Kalibataitė 

 

I–IV ketv. 4 000,00 

8.1.4.01 

Aplinkos 

apsaugos 

specialusis 

rėmimas 

1. Įsigyti želdinius ir 

apsodinti Kavarsko 

mieste įrengtus 

gėlynus 

 

Želdinių 

skaičius 

300 vnt. Seniūnė 

Š. Kalibataitė 

Ūkvedys-vairuotojas 

P. Tyla 

II ketvirtis 600,00 

8.1.6.02 

Paramos šalinti 

asbesto turinčius 

gaminius 

programos 

parengimas ir 

įgyvendinimas 

1. Rinkti, sisteminti ir 

teikti asbesto turinčių 

gaminių kiekio 

apskaičiavimo 

ataskaitas 

  

Ataskaitų 

skaičius 

10 vnt. Seniūno pavaduotoja  

I. Stasiukaitienė 

I–IV ketv. 0,00 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Atnaujinti ir plėsti susisiekimo infrastruktūrą, modernizuoti 

eismo organizavimo sistemą 
Uždavinio kodas 4.1.1 

8.1.5.07  

Vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių bei 

jų priklausinių 

priežiūra 

1. Organizuoti 

seniūnijos kelių ir 

gatvių priežiūrą  

Prižiūrėtų kelių 

ilgis 

187,25 km Seniūnė 

Š. Kalibataitė 

 

I–IV ketv. 46 200,00 

 



 

 

Anykščių rajono 

seniūnijose 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Užtikrinti gamtinės aplinkos apsaugą ir  

efektyvų atliekų tvarkymą  
Uždavinio kodas 4.3.1. 

8.1.6.06  

Prižiūrimos 

bendro naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose  

 

 

1. Bendro naudojimo 

seniūnijos teritorijos 

žaliųjų plotų priežiūra 

Plotas 8 ha Seniūnė 

Š. Kalibataitė 

Ūkvedys-vairuotojas 

P. Tyla 

II, III, IV ketv. 2 000,00 

2. Veikiančių kapinių, 

esančių seniūnijos  

teritorijoje, priežiūra 

Kapinių 

skaičius 

5 vnt. Seniūnė 

Š. Kalibataitė 

Ūkvedys-vairuotojas 

P. Tyla 

II, III, IV ketv. 5 000,00 

 

 

 

3. Neveikiančių 

kapinių, esančių 

seniūnijos teritorijoje, 

priežiūra 

Kapinių 

skaičius 

16 vnt. Seniūnė 

Š. Kalibataitė 

Ūkvedys-vairuotojas 

P. Tyla 

II, III, IV ketv. 300,00 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m.  strateginio veiklos plano  (SVP) 

programos pavadinimas 

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa Programos kodas 9. 

SVP programos tikslo pavadinimas Gyventojų poreikius atliepiančio viešojo valdymo užtikrinimas Tikslo kodas 
 

3.5. 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Didinti Savivaldybės valdymo ir veiklos efektyvumą, gerinti 

teikiamų viešųjų paslaugų kokybę 
Uždavinio kodas 3.5.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 
Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) 
Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas ir 

reikšmė 

9.1.2.02   

Seniūnijų 

valdymas  

 

 

 

 

 

1. Pažymų išdavimas 

gyventojams 

Pažymų 

skaičius 

70 vnt. Specialistė 

M. Radžiūnienė 

I–IV ketv. 0,00 

2. Notarinių veiksmų 

atlikimas 

Veiksmų 

skaičius 

70 vnt. Seniūnė 

Š. Kalibataitė 

I–IV ketv. 0,00 

3. Leidimų laidoti 

išdavimas 

 

Leidimų 

skaičius 

80 vnt. Seniūnė 

Š. Kalibataitė 

Seniūno pavaduotoja  

I. Stasiukaitienė 

I–IV ketv. 0,00 



 

 

 

 

 

 

4. Leidimų prekiauti 

seniūnijos  

teritorijoje išdavimas 

Leidimų 

skaičius 

10 vnt. Seniūnė 

Š. Kalibataitė 

Seniūno pavaduotoja  

I. Stasiukaitienė 

I–IV ketv. 0,00 

9.1.2.09  

Gyventojų registro 

tvarkymas ir 

duomenų 

valstybės registrui 

teikimas  

1. Gyvenamosios 

vietos deklaracijos 

duomenų taisymas, 

keitimas, naikinimas 

Prašymų 

skaičius 

100 vnt. Seniūnė 

Š. Kalibataitė 

Seniūno pavaduotoja  

I. Stasiukaitienė 

Specialistė 

M. Radžiūnienė 

I–IV ketv. 0,00 

9.1.2.16  

Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas  

1. Pažymos  apie 

deklaruotą gyvenamą 

vietą išdavimas 

 

Pažymų 

skaičius 

200 vnt. Seniūnė 

Š. Kalibataitė 

Seniūno pavaduotoja  

I. Stasiukaitienė 

Specialistė 

M. Radžiūnienė 

I–IV ketv. 0,00 

2. Pažymos apie 

įtraukimą į 

gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų 

apskaitą išdavimas 

 

Pažymų 

skaičius 

20 vnt. Seniūnė 

Š. Kalibataitė 

Seniūno pavaduotoja  

I. Stasiukaitienė 

Specialistė 

M. Radžiūnienė 

I–IV ketv. 0,00 

3. Gyvenamosios 

vietos deklaracijų, 

pakeitus gyvenamąją 

vietą LR, pildymas. 

Deklaracijų 

skaičius 

170 vnt. Seniūnė 

Š. Kalibataitė 

Seniūno pavaduotoja  

I. Stasiukaitienė 

Specialistė 

M. Radžiūnienė 

I–IV ketv. 0,00 

4. Asmenų įtraukimas 

į gyvenamosios vietos 

nedeklaravusių 

asmenų apskaitą  

Asmenų 

skaičius 

20 vnt. Seniūnė 

Š. Kalibataitė 

Seniūno pavaduotoja  

I. Stasiukaitienė 

Specialistė 

M. Radžiūnienė 

I–IV ketv. 0,00 



 

 

9.1.2.21  

Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, 

duomenų 

saugojimas  

1. Pasibaigusio 

saugojimo laiko 

archyvinių bylų 

nurašymas 

Nurašytų bylų 

skaičius 

50 vnt. Specialistė 

M. Radžiūnienė 

I–IV ketv. 0,00 

2. Nuolatinio ir ilgo 

saugojimo bylų 

apyrašų pridavimas 

Utenos apskrities 

archyvui 

Priduotų saugoti 

bylų skaičius 

6 vnt. Specialistė 

M. Radžiūnienė 

I–IV  ketv. 0,00 

 

 

 

Seniūnė                                                                                                                                                                             Šarūnė Kalibataitė 

 



      PATVIRTINTA 

Anykščių rajono savivaldybės 

Administracijos direktoriaus 

      2020 m. kovo 20 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-191                         

 

      PRITARTA 

                                                                         Kurklių seniūnijos seniūnaičių 

                                                                   sueigos 2020 m. kovo 9  d. 

                                                                           protokoliniu sprendimu Nr. V-1 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

KURKLIŲ SENIŪNIJOS  

METINIS VEIKLOS PLANAS 2020 M.  

 

I BENDROJI DALIS 

 

1. Seniūnijos 

aplinka 

1.1. Teritorijos plotas – 14647 ha 

1.2. Vietinių kelių ilgis – 204,793 km 

1.3. Gyventojų skaičius 2020-01-01 duomenimis – 1169. Iš jų: vaikų sk. (iki 7 m.) – 

52, (nuo 7 m. iki 16 m.) – 62, (nuo 16 m. iki 18 m) – 22, darbingo amžiaus gyv. sk. – 

738, vyresnių nei 65 m. gyv. sk. – 295 

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius – 84. 

1.5. Seniūnijoje veikia: Anykščių A. Baranausko pagrindinės mokyklos Kurklių St. 

Kairio skyrius, ikimokyklinio ugdymo grupė, Anykščių kultūros centro Kurklių 

skyrius, Anykščių r. sav. Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešosios bibliotekos 

Kurklių, Staškūniškio ir Kurklių II k. padaliniai, Anykščių r. sav. PSPC Kurklių  

ambulatorija, Anykščių r. ugniagesių tarnyba, Kurklių ugniagesių komanda, 19 

ūkininkų, 5 parduotuvės,  1 maitinimo-pobūvių įmonė, 2 pieno supirkimo punktai 

1.6. Seniūnijoje veikia: Kurklių miestelio, Staškūniškio kaimo, Nevėžos kaimų 

bendruomenės, Kurkliečių bendrija, Staškūniškio ir Kurklių mstl. saviveiklos sporto  

klubai, Moterų sambūris, Staškūniškio bendruomenės maldos kambarys 

2. Seniūnijos 

vidinė 

struktūra  

2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius – 5 

2.2. Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai ir 3 darbuotojai, dirbantys pagal darbo 

sutartis. Seniūnijos patalpose taip pat dirba Anykščių rajono savivaldybės 

administracijos Socialinės paramos skyriaus socialinio darbo organizatorius bei 

Anykščių rajono socialinių paslaugų centro socialinis darbuotojas darbui su šeimomis. 

2.3. Seniūnija yra suskirstyta į 3 seniūnaitijas: Kurklių, Staškūniškio ir Kurklių II k.  

2.4. Seniūnijos balanse yra apskaityta 10 socialinių būstų 

3. Seniūnijos misija ir tikslai 



 

3.1. Misija. Plėtoti vietos savivaldą, kaip demokratinės valstybės raidos pagrindą, jai priskirtoje 

teritorijoje bei įgyvendinti pavestas viešojo administravimo funkcijas.  

 

3.2. Tikslai:  

− Įgyvendinti Savivaldybės pavestas funkcijas, kurios numatytos Kurklių seniūnijos veiklos 

nuostatuose;  

− Užtikrinti paslaugų prieinamumą ir kokybę visiems seniūnijos gyventojams;  

− Tvarkyti saugomų teritorijų viešąją aplinką;   

− Organizuoti paveldosaugos objektų  priežiūrą; 

− Rūpintis tinkamu gatvių apšvietimu ir vykdyti vietinių kelių priežiūrą;  

− Remti ir skatinti seniūnijos gyventojų bendruomeninę, kultūrinę ir sportinę veiklą.  



 

II VEIKLOS PLANAS 

  

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Darnios kurortinės plėtros programa Programos kodas 1. 

SVP programos tikslo pavadinimas 

Kurorto statuso siekimas ir rajono įvaizdžio 

stiprinimas 

Krašto kultūrinių tradicijų saugojimas ir puoselėjimas 

Tikslo kodas 1.3. 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Plėtoti Anykščių rajono savivaldybės įvaizdį, užtikrinti 

efektyvią viešųjų ryšių bei rinkodaros sistemą 
Uždavinio kodas 1.3.1. 

SVP priemonės  

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus 
Atsakingi 

vykdytojai 

(pareigos, 

vardas, pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami  

asignavimai 

(EUR) Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

1.2.2.10 

Adresų 

suteikimas ir 

keitimas 

1. Gyventojų prašymų 

dėl adresų suteikimo ir 

keitimo priėmimas bei 

perdavimas Anykščių 

rajono savivaldybės 

administracijos 

Architektūros ir 

urbanistikos skyriui 

 

Patikslintų 

adresų skaičius 

 

 

18 vnt. 

 

 

Specialistė 

V. Narkevičienė 

 

 

I–IV ketv. 

 

 

0,00 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano  (SVP) 

programos pavadinimas 

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių 

vystymo programa 

 

 

Programos kodas 

  

3. 

SVP programos tikslo pavadinimas 

 

Darbaus ir konkurencingo žemės ūkio plėtra 

 
Tikslo kodas 2.2. 

SVP programos uždavinio pavadinimas Sudaryti tinkamas sąlygas žemės ūkio vystymui Uždavinio kodas 2.2.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi 

vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 



 

3.1.1.08  Žemės 

ūkio funkcijų 

vykdymas 

1. Žemės ūkio 

naudmenų ir pasėlių 

deklaravimo darbų 

administravimas 

Pareiškėjų 

skaičius 

280 vnt. Vyriausiasis 

specialistas 

V. Peleckas 

Balandžio 20 d. – liepos 1 

d. 

0,00 

2. Žemės ūkio 

valdų/ūkininkų ūkių 

registravimas ir 

atnaujinimas 

Pareiškėjų 

skaičius 

164 vnt. Vyriausiasis 

specialistas V. 

Peleckas  

Sausio 1 d. – gruodžio 

31d. 

0,00 

3. Gyventojų, 

teikiančių paraiškas 

dėl kaimo plėtros 

konsultavimas 

Pareiškėjų 

skaičius 

 

5 vnt. Vyriausiasis 

specialistas 

V. Peleckas 

 

Pagal paskelbtą programą 0,00 

4. Žemės ūkio 

subjektų prašymų 

apie medžiojamų 

gyvūnų padarytą žalą 

administravimas 

Pareiškėjų 

skaičius 

2 vnt. Vyriausiasis 

specialistas 

V. Peleckas 

II–IV ketv. 0,00 

5. Nuimto derliaus ir 

augintojų sandėliuose 

laikomų grūdų kiekių 

savaitės ir pusmečio 

statistinių ataskaitų 

GS-5 pildymas 

Ataskaitų 

skaičius 

8 vnt. Vyriausiasis 

specialistas 

V. Peleckas 

Nuo rugpjūčio 14 d. 

iki rugsėjo 11 d. kas 

savaitę, sausio 15 d.,  

liepos 10 d. 

0,00 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas  

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa Programos kodas 5. 

SVP programos tikslo pavadinimas Saugios socialinės aplinkos gyventojams plėtojimas Tikslo kodas 
3.3. 

 

SVP programos uždavinio pavadinimas 

 

Užtikrinti socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą, 

didinti jų įvairovę 

Uždavinio kodas

  
3.3.2. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 
Vertinimo kriterijus Atsakingi 

vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) Kriterijaus Mato vienetas 



 

pavadinimas ir reikšmė pavardė) 

5.1.1.01 Darbo 

rinkos politikos 

rengimas ir 

įgyvendinimas 

 

 

1. Organizuoti ir 

kontroliuoti 

neapmokamų darbų 

atlikimą iš Anykščių 

PK ir Panevėžio 

probacinės tarnybos 

Anykščių sk. 

atsiųstiems asmenims 

Asmenų 

skaičius 

 

3 asm. 

 

Seniūnas 

A. Jurkus 

 

 

I–IV ketv.  0,00 

5.1.2.02 

Piniginės 

socialinės 

paramos 

skyrimas ir 

mokėjimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Organizuoti 

seniūnijos piniginės 

socialinės paramos 

teikimo komisijos 

posėdžius 

Posėdžių 

skaičius 

  

12 vnt. 

 

Seniūnas 

A. Jurkus 
I–IV ketv.  0,00 

2. Sudaryti sutartis dėl 

visuomenei naudingos 

veiklos su piniginę 

socialinę paramą 

gaunančiais asmenimis 

Sutarčių 

skaičius 

 

164 vnt. 

 

Seniūnas 

A. Jurkus 

Specialistė 

V. Narkevičienė 

I–IV ketv.  0,00 

3. Organizuoti ir 

kontroliuoti visuomenei 

naudingą veiklą, 

piniginę socialinę 

paramą gaunantiems 

asmenims 

Asmenų 

skaičius 
60 vnt. 

Seniūnas 

A. Jurkus 

Ūkvedys-vairuotojas 

A. Liobis 

I–IV ketv.  0,00 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos kodas 8. 

SVP programos tikslo pavadinimas 
Efektyvios ir modernios inžinerinio aprūpinimo 

sistemos vystymas 
Tikslo kodas 4.2. 

SVP programos uždavinio pavadinimas Vystyti rajono viešąją bei energetinę infrastruktūrą, Uždavinio kodas 4.2.2. 



 

užtikrinančią energijos suvartojimo efektyvumą 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi 

vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

8.1.1.03 Viešųjų 

teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių rajono 

seniūnijose 

1. Šviestuvų priežiūra 

seniūnijos 

gyvenvietėse 

Gyv. vietovių 

skaičius 

3 vnt. Seniūnas 

A. Jurkus 

I-IV ketv. 4 851,43 

8.1.4.01 Aplinkos 

apsaugos 

specialusis 

rėmimas  

1. Organizuoti ir 

kontroliuoti  želdinių 

sodinimą Kurklių 

miestelyje 

Įsigytų 

želdinių 

skaičius 

40 vnt. Seniūnas 

A. Jurkus 

 

Ūkvedys-vairuotojas 

A. Liobis 

IV ketv. 
400,00 

8.1.6.02 Paramos 

šalinti asbesto 

turinčių gaminių 

programos 

parengimas ir 

įgyvendinimas 

1. Tęsti asbesto 

turinčių gaminių 

inventorizaciją 

Ataskaitų 

skaičius 

2 vnt. Specialistė 

V. Narkevičienė 

I–II ketv. 0,00 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Atnaujinti ir plėsti susisiekimo infrastruktūrą, 

modernizuoti eismo organizavimo sistemą 
Uždavinio kodas 4.1.1. 

8.1.5.07 Vietinės 

reikšmės kelių ir 

gatvių bei jų 

priklausinių 

priežiūra  

seniūnijoje 

1. Organizuoti 

seniūnijos kelių ir 

gatvių priežiūrą, 

šaligatvių priežiūra 

Kelių ilgis 

 

 

Šaligatvių 

ilgis 

 

204,793 km 

 

 

3,6 km 

Seniūnas 

A. Jurkus 

 

Seniūnas 

A. Jurkus 

I–IV ketv. 

 

 

I–IV ketv. 

37 000,00 

 

 

7 502,05 

 2. Organizuoti 

vietinės reikšmės, 

vidaus kelių remontą, 

kelių pažvyravimą 

Asfaltduobių 

plotas 

 

Kelių ilgis 

160 m2 

 

 

10 km 

Seniūnas 

A. Jurkus 

 

Seniūnas 

II ketv. 

 

 

II–IV ketv. 

4 000,00 

 

 

18 000,00 



 

  

 

 

A. Jurkus 

SVP programos uždavinio pavadinimas 

 

Užtikrinti gamtinės aplinkos apsaugą ir efektyvų 

atliekų tvarkymą  
Uždavinio kodas 4.3.1. 

8.1.6.06 

Prižiūrimos bendro 

naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose 

 

1. Bendro naudojimo 

seniūnijos teritorijos 

žaliųjų plotų priežiūra 

Plotas 5 ha Seniūnas  

A. Jurkus 

 

Ūkvedys-vairuotojas 

       A. Liobis 

II, III, IV ketv. 1 500,00 

2. Veikiančių kapinių, 

esančių seniūnijos  

teritorijoje, priežiūra 

Kapinių 

skaičius 

5 vnt. Seniūnas  

A. Jurkus 

 

Ūkvedys-vairuotojas 

A. Liobis 

II, III, IV ketv. 2 000,00 

3. Neveikiančių 

kapinių, esančių 

seniūnijos teritorijoje, 

priežiūra 

Kapinių 

skaičius 

11 vnt. Seniūnas  

A.Jurkus 

 

Ūkvedys-vairuotojas 

A. Liobis 

II, III, IV ketv. 200,00 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa Programos kodas 9. 

SVP programos tikslo pavadinimas 
Gyventojų poreikius atliepiančio viešojo valdymo 

užtikrinimas 
Tikslo kodas 

 

3.5. 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Didinti Savivaldybės valdymo ir veiklos efektyvumą, 

gerinti teikiamų viešųjų paslaugų kokybę 
Uždavinio kodas 

 

3.5.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi 

vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

9.1.2.02  1. Pažymų išdavimas Išduotų 40 vnt. Specialistė I–IV ketv. 66 200,00 



 

Seniūnijos 

valdymas  

 

 

gyventojams  pažymų 

skaičius 

V. Narkevičienė  

2. Notarinių veiksmų 

atlikimas 

 

Veiksmų 

skaičius 

20 vnt. Seniūnas 

A. Jurkus 

I–IV ketv. 

3. Leidimų laidoti  

išdavimas 

Leidimų 

skaičius 

35 vnt. Seniūnas  

A. Jurkus 

Specialistė 

V. Narkevičienė 

I–IV ketv. 

4. Leidimų prekiauti 

seniūnijos teritorijoje 

išdavimas 

Leidimų 

skaičius 

5 vnt. Seniūnas 

A. Jurkus 

Specialistė 

V. Narkevičienė 

I–IV ketv. 

5. Dalyvauti seniūnijų 

sporto žaidynėse 

Dalyvių 

skaičius 

12 vnt. Seniūnas 

A. Jurkus 

II ketv. 

9.1.2.09  

Gyventojų registro 

tvarkymas ir 

duomenų valstybės 

registrui teikimas  

1. Gyvenamosios 

vietos duomenų 

taisymas, keitimas ir 

naikinimas 

Pažymų 

skaičius 

8 vnt. Specialistė 

V. Narkevičienė 

I–IV ketv. 0,00 

9.1.2.16  

Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas  

1. Gyvenamosios 

vietos deklaravimo 

pažymų išdavimas 

 

Pažymų 

skaičius 

52 vnt. Specialistė 

V. Narkevičienė 

I–IV ketv. 0,00 

 

2. Pažymos apie 

įtraukimą į 

gyvenamosios vietos 

nedeklaravusių 

asmenų apskaitą 

išdavimas 

Pažymų 

skaičius 

2 vnt. Specialistė 

V. Narkevičienė 

I–IV ketv. 

 

0,00 

3. Gyvenamosios 

vietos deklaracijų, 

pakeitus gyvenamąją 

vietą LR, pildymas 

Deklaracijų 

skaičius 

65 vnt. Specialistė 

V. Narkevičienė 

I–IV ketv. 0,00 



 

4. Asmenų įtraukimas 

į gyvenamosios vietos 

nedeklaravusių 

asmenų apskaitą 

Asmenų 

skaičius 

19 vnt. Specialistė 

V. Narkevičienė 

I–IV ketv. 0,00 

9.1.2.21  

Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, 

duomenų 

saugojimas  

1. Pasibaigusio 

saugojimo laiko 

archyvinių bylų 

nurašymas 

Nurašytų bylų 

skaičius 

24 vnt. Specialistė 

V. Narkevičienė 

I–IV ketv. 0,00 

2. Nuolat ir ilgai 

saugomų bylų 

apyrašų pridavimas 

Utenos archyvui  

Priduotų 

saugoti bylų 

skaičius 

6 vnt. Specialistė 

V. Narkevičienė 

I–IV ketv. 0,00 

 

 

 

Seniūnas                                   Algimantas Jurkus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                       PATVIRTINTA 

 Anykščių rajono savivaldybės  

 administracijos direktoriaus 

 2020 m. kovo 20 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-191 

 

PRITARTA 

Skiemonių seniūnijos seniūnaičių                               

sueigos 2020 m. kovo 10 d.   

protokoliniu sprendimu  Nr. 1 

 

 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

SKIEMONIŲ  SENIŪNIJOS  

METINIS VEIKLOS PLANAS 2020 M.  

 

I BENDROJI DALIS 

 

1. Seniūnijos 

aplinka 

1.1. Teritorijos plotas  – 14248 ha 

1.2. Vietinių kelių ilgis  – 102 km 

1.3. Gyventojų skaičius 2020-01-01 duomenimis  – 1036, iš jų:  

Vaikų skaičius  –  116 

Darbingo amžiaus gyv. skaičius – 678 

Vyresnių nei 65 m. gyv. skaičius – 242 

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius – 108, iš jų: 

Miesteliai – 1 

Kaimai – 93 (su gyventojais – 67) 

Viensėdžiai – 14 

1.5. Seniūnijoje veikia: Anykščių kultūros centro Skiemonių ir Mačionių skyriai, 

Anykščių rajono savivaldybės  Liudvikos  ir Stanislovo Didžiulių viešosios 

bibliotekos Mačionių ir Skiemonių filialai, Anykščių rajono savivaldybės pirminės 

sveikatos priežiūros centro VŠĮ Skiemonių medicinos punktas, 2 parduotuvės, 1 

parduotuvė-baras, 1 maitinimo įstaiga, 4 individualios įmonės 

1.6. Seniūnijoje veikia:  

Kaimo bendruomenės –  Katlėrių, Mačionių ir Skiemonių. 

Skiemonių moterų klubas. 

2. Seniūnijos 

vidinė struktūra  

2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius – 6,25   

2.2 Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai ir 5 darbuotojai, dirbantys pagal darbo 



2 

 

sutartis 

2.3. Seniūnija yra suskirstyta į 4 seniūnaitijas:  Katlėrių, Mačionių, Pūstalaukių ir 

Skiemonių 

2.4. Seniūnijos balanse apskaitomų socialinių būstų – 8, administracinių pastatų su 

priklausiniais – 4 

3. Seniūnijos misija ir tikslai 

 

3.1. Misija. Rajono savivaldybės tarybos sprendimų, mero potvarkių ir administracijos direktoriaus 

įsakymų vykdymas, greitas ir kompetentingas seniūnijos gyventojų aptarnavimas, jiems iškylančių 

problemų ir prašymų nagrinėjimas ir sprendimas. 

 

3.2. Tikslai:   

− Organizuoti ir užtikrinti savivaldybės veiklos funkcijų vykdymą Skiemonių seniūnijoje; 

− Organizuoti visuomenei naudingą veiklą; 

− Užtikrinti tinkamą aplinkos apsaugą seniūnijos teritorijoje; 

− Organizuoti infrastruktūros objektų priežiūrą; 

− Plėtoti kultūrinę ir sportinę veiklą  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

II VEIKLOS PLANAS 

  

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Darnios kurortinės plėtros programa Programos kodas 1. 

SVP programos tikslo pavadinimas 

 

Kurorto statuso siekimas ir rajono įvaizdžio stiprinimas 

Krašto kultūrinių tradicijų saugojimas ir   puoselėjimas 
Tikslo kodas 1.3. 

SVP programos uždavinio pavadinimas 

 

Plėtoti Anykščių rajono savivaldybės įvaizdį, užtikrinti 

efektyvią viešųjų ryšių bei rinkodaros sistemą 
Uždavinio kodas 1.3.1. 

1.2.2.10. 

Adresų suteikimas 

ir keitimas 

 

1. Patikslinti 

gyvenamosios vietos 

deklaravimo 

duomenis nurodant 

tikslų adresą (su 

gatvės pavadinimu ir 

namo numeriu)  

Patikslintų 

adresų skaičius  

30 vnt. Seniūnas 

Stasys Steponėnas 

I–IV ketv. 0,00 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m.  strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimo vietovių vystymo 

programa 
Programos kodas 3. 

SVP programos tikslo pavadinimas Darbaus ir konkurencingo žemės ūkio plėtra Tikslo kodas 2.2. 

SVP programos uždavinio pavadinimas Sudaryti tinkamas sąlygas žemės ūkio vystymui Uždavinio kodas 2.2.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir jos 

kodas 

Veiklos 

pavadinimas 

Vertinimo kriterijus 
Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) 
Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

3.1.1.08. 

Žemės ūkio 

funkcijų vykdymas 

1. Atnaujinti žemės 

ūkio valdas 

informacinėje 

sistemoje 

Valdų kaičius 250 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Birutė Kirkienė 

I–IV  ketv. 0,00 

2. Atnaujinti 

ūkininkų ūkius 

informacinėje 

sistemoje 

Ūkių skaičius 130 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Birutė Kirkienė 

I–IV  ketv. 0,00 



4 

 

3. Priimti paraiškas 

tiesioginėms 

išmokoms už žemės 

ūkio naudmenų ir 

pasėlių plotus gauti 

Paraiškų 

skaičius 

250 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Birutė Kirkienė 

II ketv. 0,00 

4. Konsultuoti 

pareiškėjus pagal 

kaimo plėtros 

programos 

priemones 

Konsultacijų 

skaičius 

20 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Birutė Kirkienė 

I–IV ketv. 0,00 

5. Susisteminti ir 

pateikti nuimto 

derliaus ataskaitas 

ūkininkų, 

deklaravusių daugiau 

kaip 50 ha grūdinių 

kultūrų 

Ūkininkų 

skaičius 

10 ūkininkų Seniūno pavaduotoja 

Birutė Kirkienė 

II–IV ketv. 0,00 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m.  strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa Programos kodas 5 

SVP programos tikslo pavadinimas Saugios socialinės aplinkos gyventojams plėtojimas Tikslo kodas 
 

3.3 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Užtikrinti socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą, didinti 

jų įvairovę 
Uždavinio kodas 3.3.2 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

5.1.1.01 Darbo 

rinkos politikos 

rengimas ir 

įgyvendinimas 

1. Organizuoti 

asmenų siustų 

Anykščių PK ir 

Panevėžio probacinės 

tarnybos Anykščių sk. 

atlikti paskirtus 

Asmenų 

skaičius 

1 asm. Seniūnas 

Stasys Steponėnas 

 

I–IV ketv. 0,00 



5 

 

viešuosius darbus 

5.1.2.02 

Piniginės 

socialinės 

paramos skyrimas 

ir mokėjimas 

1. Organizuoti 

seniūnijos piniginės 

socialinės paramos 

teikimo komisijos 

posėdžius 

Posėdžių 

skaičius 

12 vnt. Seniūnas 

Stasys Steponėnas 

 

I–IV ketv. 0,00 

2. Sudaryti sutartis dėl 

visuomenei naudingos 

veiklos su piniginę 

socialinę paramą 

gaunančiais 

asmenimis 

Sutarčių 

skaičius 

110 vnt. Seniūnas 

Stasys Steponėnas 

 

I–IV ketv. 0,00 

3. Organizuoti ir 

kontroliuoti 

visuomenei naudingą 

veiklą piniginę 

socialinę paramą 

gaunantiems 

asmenims 

Asmenų 

skaičius 

45 asm. Seniūnas 

Stasys Steponėnas 

I–IV ketv. 0,00 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m.  strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos kodas 8. 

SVP programos tikslo pavadinimas Efektyvios ir modernios inžinerinio aprūpinimo sistemos 

vystymas 
Tikslo kodas 4.2. 

SVP programos uždavinio pavadinimas Vystyti rajono viešąją bei energetinę infrastruktūrą, 

užtikrinančią energijos suvartojimo efektyvumą 
Uždavinio kodas 4.2.2. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir jos 

kodas  

Veiklos 

pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

8.1.1.03. 

Viešųjų  teritorijų 

apšvietimas 

1. Apšvietimo tinklų 

priežiūros vykdymas 

Gyv. vietovių 

skaičius 

2 vnt. Seniūnas 

Stasys Steponėnas 

I–IV ketv. 2 800,00 



6 

 

Anykščių rajono 

seniūnijose 

8.1.4.01 

Aplinkos apsaugos 

specialusis rėmimas 

1. Apželdintų 

teritorijų priežiūros 

vykdymas 

Teritorijų 

skaičius 

3 vnt. Seniūnas 

Stasys Steponėnas 

II-III ketv. 500,00 

2. Asbesto turinčių 

gaminių pašalinimo 

iš aplinkos, 

inventorizacijų 

atlikimas 

Inventorizacijų 

skaičius 

10 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Birutė Kirkienė 

I–II ketv. 0,00 

3. Konsultuoti 

gyventojus asbesto 

pašalinimo iš 

aplinkos paramos 

teikimo klausimais 

Konsultacijų 

skaičius 

5 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Birutė Kirkienė 

I–IV ketv. 0,00 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Atnaujinti ir plėsti susisiekimo infrastruktūrą, modernizuoti 

eismo organizavimo sistemą 
Uždavinio kodas 4.1.1. 

8.1.5.07. 

Vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių bei 

jų priklausinių 

priežiūra 

seniūnijose 

1. Seniūnijos kelių, 

pralaidų priežiūra ir 

remontas, numatant 

kelių bei gatvių 

tvarkymo darbus ir jų 

eiliškumą. Kelių 

greideriavimas, 

žvyravimas;  žiemos 

metu – sniego 

valymas, žvyro 

mišinio barstymas.   

Prižiūrėtų 

gatvių / kelių 

ilgis  

127 km Seniūnas 

Stasys Steponėnas 

I–IV ketv. 15.900,00 

 

2. Asfalto išdaužų 

tvarkymas 

Duobių plotas 

 

200 m2 Seniūnas 

Stasys Steponėnas 

II ketv. 3 800,00 

3. Tiltų smulkus  

remontas 

Tiltų skaičius     3 vnt. Seniūnas 

Stasys Steponėnas 

I–IV ketv. 200,00 

 



7 

 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Užtikrinti gamtinės aplinkos apsaugą ir  

efektyvų atliekų tvarkymą 
Uždavinio kodas 4.3.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir jos 

kodas 

 

Veiklos 

pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) 
Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

8.1.6.06. 

Prižiūrimos bendro    

naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose  

1. Bendro naudojimo 

seniūnijos teritorijos 

žaliųjų plotų 

priežiūra 

Plotas  0,6 ha Seniūnas 

Stasys Steponėnas 

II, III, IV ketv. 0,00 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa Programos kodas 9. 

SVP programos tikslo pavadinimas 
Gyventojų poreikius atliepiančio viešojo valdymo 

užtikrinimas 
Tikslo kodas 3.5. 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Didinti Savivaldybės valdymo ir veiklos efektyvumą, gerinti 

teikiamų viešųjų paslaugų kokybę 
Uždavinio kodas 3.5.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir jos 

kodas  

Veiklos 

pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

9.1.2.02. 

Seniūnijų valdymas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Pažymų apie 

šeimos sudėtį 

išdavimas 

Pažymų 

skaičius 

20 vnt. Specialistė 

Inga Šidlauskaitė 

I–IV ketv.  

76 100,00 

 

2. Pažymų apie 

nekilnojamąjį turtą 

išdavimas 

Pažymų 

skaičius 

15 vnt. Specialistė 

Inga Šidlauskaitė 

I–IV ketv. 

3. Notarinių veiksmų 

atlikimas 

Veiksmų 

skaičius 

25 vnt. Seniūnas 

Stasys Steponėnas 

I–IV ketv. 

4. Dalyvauti 

seminaruose, 

susijusiuose su 

Dalyvavusių 

darbuotojų 

skaičius 

3 vnt. Seniūnas 

Stasys Steponėnas 

I–IV ketv. 



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

valstybės tarnautojo 

ir seniūnijos 

darbuotojų 

funkcijomis 

5. Dalyvavimas 

seniūnijų sporto 

varžybose 

Dalyvių 

skaičius 

26 vnt. Seniūnas 

Stasys Steponėnas 

II ketv. 

6. Sporto renginių 

organizavimas 

Renginių 

skaičius 

2 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Birutė Kirkienė 

III ketv. 

9.1.2.09  

Gyventojų registro 

tvarkymas ir 

duomenų valstybės 

registrui teikimas 

1. Gyvenamosios 

vietos deklaracijos 

duomenų taisymas, 

keitimas, naikinimas 

Prašymų 

skaičius 

40 vnt. Specialistė Inga 

Šidlauskaitė 

I–IV ketv. 0,00 

9.1.2.16. 

Gyvenamosios 

vietos deklaravimas 

1. Pažymų apie 

deklaruotą gyvenamą 

vietą išdavimas 

Pažymų 

skaičius 

40 vnt. Specialistė 

Inga Šidlauskaitė 

I–IV ketv. 0,00 

2. Gyvenamosios 

vietos deklaracijų, 

pakeitus gyvenamąją 

vietą LR, pildymas 

Deklaracijų 

skaičius 

40 vnt. Specialistė 

Inga Šidlauskaitė 

I–IV ketv. 0,00 

 3. Gyvenamosios 

vietos deklaracijų, 

išvykstant iš LR, 

pildymas 

Deklaracijų 

skaičius 

15 vnt. Specialistė 

Inga Šidlauskaitė 

I–IV ketv. 0,00 

9.1.2.21. 

Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, 

duomenų 

saugojimas 

1. Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas ir 

pateikimas 

saugojimui 

 

Bylų skaičius 50 vnt. Specialistė 

Inga Šidlauskaitė 

I–IV ketv. 0,00 

 

Seniūnas                                                                                                                                                        Stasys Steponėnas 



      PATVIRTINTA 

 Anykščių rajono savivaldybės  

 administracijos direktoriaus 

 2020 m. kovo 20 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-191 

 

PRITARTA 

Svėdasų seniūnijos seniūnaičių                               

sueigos 2020 m. kovo 12 d.   

protokoliniu sprendimu  Nr. SE-1 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

SVĖDASŲ SENIŪNIJOS  

METINIS VEIKLOS PLANAS 2020 M.  

 

 

I  BENDROJI DALIS 

 

1. Seniūnijos 

aplinka 

1.1. Teritorijos plotas – 18479 ha 

1.2. Vietinių kelių ilgis – 156,4  km 

1.3. Gyventojų skaičius 2020-01-01 duomenimis – 1947. Iš jų: vaikų sk. (iki 18 

m.) – 218, darbingo amžiaus gyv. sk. (nuo 18 m. iki 65 m) – 1177 , vyresnių nei 65 

m. gyv. sk. –  552  

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius – 52 vnt. 

1.5. Seniūnijoje veikia: Svėdasų J. Tumo-Vaižganto gimnazija, Anykščių kultūros 

centro Svėdasų ir Vaitkūnų skyriai, Svėdasų paštas, L. ir S. Didžiulių viešosios 

bibliotekos Svėdasų ir Vaitkūnų filialai, VšĮ  Anykščių r. savivaldybės pirminės 

sveikatos priežiūros centro Svėdasų ambulatorija, 2 degalinės, 3 akmens 

apdorojimo įmonės, Svėdasų girininkija, Anykščių r. ugniagesių tarnybos Svėdasų  

komanda, 8 parduotuvės, Anykščių socialinės globos namai, Anykščių r. šeimos ir 

vaiko gerovės centras, privatūs senelių namai „Sidabrinis amžius“, 5 kaimo 

turizmo sodybos ir kitos įmonės  

1.6. Seniūnijoje veikia: Daujočių bendruomenė, Butėnų kaimo bendruomenė, 

Grikiapelių bendruomenės kultūros centras, asociacijos „Svėdasų bendruomenė“ ir 

„Vaižganto krašto bendruomenė“, literatų klubas „Sietuva“, Vaižgantiečių klubas 

„Pragiedrulys“, VšĮ „Atviros langinės“, Labdaros ir paramos fondas „Baltasis 

balandis“, Lietuvai pagražinti draugijos Svėdasų skyrius 

2. Seniūnijos 

vidinė struktūra  

2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius – 6  

2.2. Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai, 2 darbuotojai dirbantys po 0,75 etato 

pagal darbo sutartis ir 2 darbuotojai po pilną pareigybę pagal darbo sutartis  

2.3. Seniūnija yra suskirstyta į 7 seniūnaitijas: Aulelių, Butėnų, Daujočių, 

Grikiapelių, Kunigiškių, Svėdasų ir Vaitkūnų 

2.4. Seniūnijos balanse apskaitomų socialinių būstų – 1, savivaldybės būstų 

skaičius – 6   



3. Seniūnijos 

misija ir tikslai 

3.1. Misija. Seniūnijos misija yra plėtoti vietos savivaldą, sudaryti kokybiškas 

gyvenimo ir darbo sąlygas seniūnijos gyventojams bei palankią aplinką 

atvykstantiems kurtis.  

3.2. Tikslai: 

− Įgyvendinti savivaldybės pavestas funkcijas, kurios numatytos Svėdasų 

seniūnijos veiklos nuostatuose;  

− Užtikrinti paslaugų prieinamumą ir kokybę visiems seniūnijos 

gyventojams;  

− Rūpintis tinkamu gatvių apšvietimu ir vykdyti vietinių kelių priežiūrą; 

− Aktyvinti bendruomeninį, kultūrinį ir sportinį gyvenimą, saugoti ir 

puoselėti istorines vertybes bei krašto tradicijas 



 

II VEIKLOS PLANAS 

  

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Darnios kurortinės plėtros programa Programos kodas 1. 

SVP programos tikslo pavadinimas 
Kurorto statuso siekimas ir rajono įvaizdžio stiprinimas 

Krašto kultūrinių tradicijų saugojimas ir   puoselėjimas 
Tikslo kodas 1.3. 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Plėtoti Anykščių rajono savivaldybės įvaizdį, užtikrinti 

efektyvią viešųjų ryšių bei rinkodaros sistemą 
Uždavinio kodas 1.3.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

1.2.2.10  

Adresų suteikimas 

ir keitimas 

1.Gyventojų prašymų 

dėl adresų 

patikslinimo, 

suteikimo ir pakeitimo 

priėmimas 

Adresų skaičius 40 vnt. Specialistė 

V. Balaišytė 

 

I–IV ketv. 0,00 

 

 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo 

programa 
Programos kodas 3. 

SVP programos tikslo pavadinimas Darbaus ir konkurencingo žemės ūkio plėtra Tikslo kodas 2.2. 

SVP programos uždavinio pavadinimas Sudaryti tinkamas sąlygas žemės ūkio vystymui Uždavinio kodas 2.2.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

3.1.1.08  

 Žemės ūkio 

funkcijų vykdymas 

1. Žemės ūkio 

naudmenų ir pasėlių 

deklaravimo paraiškų 

priėmimas 

Pareiškėjų 

skaičius 

280 vnt. Seniūno pavaduotojas 

R. Pajarskas 

Specialistė V. Balaišytė 

II–III ketv. 

0,00 

2. Žemės ūkio valdų Pareiškėjų 280 vnt. Seniūno pavaduotojas I–IV ketv. 0,00 



 

registravimas ir 

atnaujinimas 

skaičius R. Pajarskas 

Specialistė V. Balaišytė 

3. Asmenų 

konsultavimas pagal 

2016-2020m. 

programos priemones 

Pareiškėjų 

skaičius 

50 vnt. Seniūno pavaduotojas 

R.Pajarskas            

Specialistė V. Balaišytė 

I–IV ketv. 

0,00 

4. Žemės ūkio 

subjektų prašymų apie 

medžiojamų gyvūnų 

padarytą žalą 

administravimas  

Prašymų 

skaičius 

5 vnt. Seniūno pavaduotojas 

R.Pajarskas 

 

I–IV ketv. 

0,00 

5. Statistinių ataskaitų 

pildymas apie 

ūkininkų nuimtą 

derlių 

Ataskaitų 

skaičius 

9 vnt. Seniūno pavaduotojas 

R. Pajarskas 

 

Pagal Lietuvos statistikos 

departamento patvirtintą 

grafiką 

 

 

0,00 

 

 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa Programos kodas 5. 

SVP programos tikslo pavadinimas Saugios socialinės aplinkos gyventojams plėtojimas Tikslo kodas 3.3. 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Užtikrinti socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą, didinti jų 

įvairovę 
Uždavinio kodas 3.3.2. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) 

Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

5.1.1.01 

 Darbo rinkos 

politikos rengimas 

ir įgyvendinimas 

1. Organizuoti ir 

kontroliuoti asmenų, 

siustų Anykščių PK ir 

Panevėžio probacinės 

tarnybos Anykščių 

sk., atliekančių 

neapmokamus 

viešuosius darbus, 

veiklą 

Asmenų 

skaičius 

4 asmenys Seniūnas 

S. Rasalas 

 

I–IV ketv. 0,00 



 

5.1.2.02  

Piniginės 

socialinės paramos 

skyrimas ir 

mokėjimas 

 

1. Organizuoti 

seniūnijos piniginės 

socialinės paramos 

teikimo komisijos 

posėdžius  

Posėdžių 

skaičius 

12 vnt. Seniūnas 

S. Rasalas 

 

I–IV ketv. 0,00 

2. Sudaryti sutartis dėl 

visuomenei naudingos 

veiklos su piniginę 

socialinę paramą 

gaunančiais 

asmenimis  

Sutarčių 

skaičius 

180 vnt. Seniūnas 

S. Rasalas 

 

I–IV ketv. 0,00 

3. Vykdyti asmenų, 

atliekančių 

visuomenei naudingą 

veiklą, veiklos 

apskaitą bei teikti 

ataskaitas Socialinės 

paramos skyriui 

1) sutarčių 

skaičius; 

2) registrų 

skaičius; 

3) ataskaitų 

skaičius 

180 vnt. 

 

2 vnt. 

 

12 vnt. 

Specialistė 

V. Balaišytė 

I–IV ketv. 

 

 

 

Iki kiekvieno mėnesio 15 d. 

0,00 

4. Organizuoti ir 

kontroliuoti 

visuomenei naudingą 

veiklą piniginę 

socialinę paramą 

gaunantiems 

asmenims 

Asmenų 

skaičius 

63 vnt. Seniūnas 

S. Rasalas 

Ūkvedys- vairuotojas 

P. Šukys 

I–IV ketv.  

0,00 

 

 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos kodas 8. 

SVP programos tikslo pavadinimas 
Efektyvios ir modernios inžinerinio aprūpinimo sistemos 

vystymas 
Tikslo kodas 4.2. 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Vystyti rajono viešąją bei energetinę infrastruktūrą, 

užtikrinančią energijos suvartojimo efektyvumą 
Uždavinio kodas 4.2.2. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 
Veiklos pavadinimas Vertinimo kriterijus 

Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 
Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 



 

jos kodas Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

pavardė) (EUR) 

8.1.1.03  

Viešųjų teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių rajono 

seniūnijose  

1. Informuoti apie 

gatvių apšvietimo 

tinklų gedimus 

 

Gedimų 

pašalinimo 

laikas  

Ne daugiau nei 

1 para 

Seniūnas 

S. Rasalas 

I–IV ketv. 7 200,00 

2. Šviestuvų priežiūra 

seniūnijos 

gyvenvietėse 

Gyvenviečių 

skaičius  

6 vnt. (9 

apskaitos 

taškai) 

Seniūnas 

S. Rasalas  

I–IV ketv. 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Didinti kraštovaizdžio patrauklumą, puoselėti ir saugoti 

žaliųjų zonų teritorijas 
Uždavinio kodas 

 

4.3.2. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

8.1.4.01  

Aplinkos apsaugos 

specialusis 

rėmimas 

 

 

 

 

 

 

1. Želdinių įsigijimas, 

pasodinimas ir 

priežiūra 

Apželdinamų 

vietų skaičius 

9 vnt. Seniūnas 

S. Rasalas 

II, IV  ketv. 400,00 

2. Tęsti asbesto 

turinčių gaminių 

inventorizaciją 

Pranešimų 

skaičius 

Ataskaitų 

skaičius 

6 vnt. 

 

6 vnt. 

Specialistė  

V. Balaišytė 

I–IV ketv. 0,00 

3. Konsultuoti 

gyventojus apie 

paramą asbestinių 

stogų keitimui 

Konsultacijų 

skaičius 

20 vnt. Specialistė  

V. Balaišytė 

I–IV ketv. 0,00 

8.1.6.06 

Prižiūrimos bendro 

naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose 

1. Bendro naudojimo 

seniūnijos teritorijos 

žaliųjų plotų 

priežiūros 

organizavimas 

Plotas 8,07 ha Seniūnas 

S. Rasalas 

Ūkvedys-vairuotojas 

P. Šukys 

I–IV ketv. 2 000,00 

2. Kapinių, esančių 

seniūnijos teritorijoje, 

Kapinių 

skaičius 

19 vnt. Seniūnas 

S. Rasalas 

II–IV ketv. 14 000,00 



 

priežiūros 

organizavimas 

Ūkvedys-vairuotojas 

P. Šukys 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Atnaujinti ir plėsti susisiekimo infrastruktūrą, modernizuoti 

eismo organizavimo sistemą 
Uždavinio kodas 4.1.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

8.1.5.07 

Vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių bei 

jų priklausinių 

priežiūra Anykščių 

rajono seniūnijose 

1. Įvertinama esama 

kelių ir gatvių būklė ir 

organizuojama 

priežiūra 

Kelių ilgis  156,4 km Seniūnas 

S. Rasalas 

I–IV ketv. 38 600,00 

 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa Programos kodas 9. 

SVP programos tikslo pavadinimas Gyventojų poreikius atliepiančio viešojo valdymo užtikrinimas Tikslo kodas 3.5. 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Didinti Savivaldybės valdymo ir veiklos efektyvumą, gerinti 

teikiamų viešųjų paslaugų kokybę 
Uždavinio kodas 3.5.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

9.1.2.02 

Seniūnijų 

valdymas 

1. Dalyvauti 

seminaruose ir 

mokymuose, 

susijusiuose su 

atliekamomis 

darbuotojų 

funkcijomis  

Darbuotojų 

skaičius 

2 vnt. Seniūnas 

S. Rasalas 

 

I–IV ketv. 65 200,00 



 

2. Gyventojų skundų 

nagrinėjimas, pažymų 

išdavimas 

gyventojams, 

dokumentų išdavimas 

valstybinėms 

įstaigoms 

Dokumentų 

skaičius 

70 vnt. Seniūnas 

S. Rasalas 

I–IV ketv. 

3. Dalyvauti Anykščių 

raj. seniūnijų sporto 

žaidynėse  

Dalyvių 

skaičius 

14 vnt. Seniūnas 

S. Rasalas 

II ketv. 

4. Dalyvauti 

organizuojant kultūros 

ir sporto renginius  

Renginių 

skaičius 

5 vnt. Seniūnas 

S. Rasalas 

I–IV ketv. 

5.Sutvarkyti aplinką 

prie senkapių, 

piliakalnių ir kitų 

paveldo objektų  

Objektų 

skaičius 

14 vnt. Seniūnas 

S. Rasalas 

I–IV ketv. 

6. Krašto muziejaus 

remontas  

Objektų 

skaičius 

1 vnt. Seniūnas 

S. Rasalas 

I–IV ketv. 

9.1.2.14  

Civilinės būklės 

aktų registravimas 

1. Leidimų laidoti 

išdavimas 

Leidimų 

skaičius 

29 vnt. Seniūno pavaduotojas 

R. Pajarskas 

I–IV ketv. 0,00 

9.1.2.16 

Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas 

1. Deklaravimo 

duomenų taisymas, 

keitimas ir naikinimas 

Parengtų 

sprendimų 

skaičius 

40 vnt. Specialistė 

V. Balaišytė 

 

I–IV ketv. 0,00 



 

2. Seniūnijai priskirtos 

teritorijos 

gyvenamosios vietos 

deklaravimo pažymų 

išdavimas 

Išduotų pažymų  

skaičius 

121 vnt. Specialistė 

V. Balaišytė 

 

I–IV ketv. 0,00 

9.1.2.21 

Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, 

dokumentų 

saugojimas 

1. Užbaigtų bylų 

sutvarkymas 

Bylų skaičius 40 vnt. Specialistė 

V. Balaišytė 

I ketv. 0,00 

2.  Elektroninio 

archyvo informacinėje 

sistemoje (EAIS) 

vykdyti seniūnijos 

dokumentų apskaitą 

Dokumentų 

skaičius 

7 vnt. Specialistė 

V. Balaišytė 

Iki 2020-11-01 0,00 

3. Naikinti atrinktų 

dokumentų 

sutvarkymas ir 

naikinimo akto 

suderinimas su 

archyvu (EAIS) 

Nurašomų 

dokumentų 

skaičius 

50 vnt. Specialistė 

V. Balaišytė 

I 0,00 

 

 

 

Seniūnas                                Saulius Rasalas 



                                                                                       PATVIRTINTA 

 Anykščių rajono savivaldybės  

 administracijos direktoriaus 

 2020 m. kovo 20 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-191 

 

PRITARTA 

Traupio seniūnijos seniūnaičių                               

sueigos 2020 m. kovo 12 d.   

protokoliniu sprendimu  Nr. S-9 

 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TRAUPIO SENIŪNIJOS 

METINIS VEIKLOS PLANAS 2020 M. 

 

I BENDROJI DALIS 

1. Seniūnijos 

aplinka 

1.1. Teritorijos plotas – 7495 ha 

1.2. Vietinių kelių ilgis – 76,975 km, iš jų gatvių ilgis – 20,9 km 

1.3. Seniūnijos gyventojų skaičius (2020-01-01 duomenimis) – 627 asmenys. Iš jų: 

vaikų ir jaunimo iki 18 metų – 53, darbingo amžiaus gyventojų nuo 19 metų – 423, 

vyresnių nei 65 metų – 151 

1.4. Miestelių – 1, kaimų – 24, viensėdžių – 1 skaičius 

1.5. Seniūnijoje veikia: Traupio pagrindinė mokykla, Anykščių kultūros centro 

Traupio skyrius, Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių 

viešoji bibliotekos Traupio filialas, Anykščių rajono savivaldybės pirminės 

sveikatos priežiūros centro Traupio medicinos punktas, Anykščių rajono 

ugniagesių tarnybos „Traupio ugniagesių komanda“, 5 parduotuvės, 2 pieno 

supirkimo punktai 

1.6. Seniūnijoje veikia: 2 kaimo bendruomenės (Traupio bendruomenė ir 

Levaniškių „Abipus Nevėžio“ bendruomenė), Anykščių neįgaliųjų draugijos 

Traupio skyrius, Lietuvos jaunųjų krikščionių Traupio skyrius 

2. Seniūnijos 

vidinė struktūra  

2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius – 5  

2.2 Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai ir 3 darbuotojai, dirbantys pagal darbo 

sutartis  

2.3. Seniūnija yra suskirstyta į 2 seniūnaitijas: Traupio ir Levaniškių 

2.4. Seniūnijos balanse apskaitomų socialinių būstų – 1, pastatų skaičius – 1 



3. Seniūnijos misija ir tikslai 

3.1. Misija. Tenkinant seniūnijos bendruomenės viešuosius poreikius ir interesus, įgyvendinti 

savivaldos teisę ir vykdyti viešojo administravimo ir viešųjų paslaugų teikimo funkcijas seniūnijos 

lygiu. Aktyvinti kultūrinį, sportinį ir dvasinį gyvenimą, saugoti ir puoselėti istorines vertybes bei 

krašto tradicijas.  

3.2. Tikslai. Seniūnijos tikslas yra plėtoti vietos savivaldą, kaip demokratinės valstybės raidos 

pagrindą, jai priskirtoje teritorijoje bei įgyvendinti pavestas viešojo administravimo funkcijas 

 



II VEIKLOS PLANAS 

  

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Darnios kurortinės plėtros programa Programos kodas 1. 

SVP programos tikslo pavadinimas 
Kurorto statuso siekimas ir rajono įvaizdžio stiprinimas 

Krašto kultūrinių tradicijų saugojimas ir   puoselėjimas 
Tikslo kodas 1.3. 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Plėtoti Anykščių rajono savivaldybės įvaizdį, užtikrinti 

efektyvią viešųjų ryšių bei rinkodaros sistemą 
Uždavinio kodas 1.3.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) 
Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

1.2.2.10. 

Adresų suteikimas 

ir keitimas 

1. Gyventojų prašymų 

dėl adresų suteikimo ir 

pakeitimo priėmimas 

ir perdavimas 

Savivaldybės 

architektūros ir 

urbanistikos skyriui  

Adresų 

skaičius 

3 vnt. Specialistė 

Dangirutė 

Maskoliūnienė 

I–IV ketv. 0,00 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano  (SVP) 

programos pavadinimas 

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo 

programa 
Programos kodas 3. 

SVP programos tikslo pavadinimas Darbaus ir konkurencingo žemės ūkio plėtra Tikslo kodas 
2.2. 

 

SVP programos uždavinio pavadinimas Sudaryti tinkamas sąlygas žemės ūkio vystymui Uždavinio kodas 2.2.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) 
Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas ir 

reikšmė 

3.1.1.08. Žemės 

ūkio funkcijų 

vykdymas 

1. Žemės ūkio 

naudmenų ir pasėlių 

deklaravimo paraiškų 

priėmimas 

Paraiškų 

skaičius 

 

120 vnt. Seniūno pavaduotojas 

Valentinas Kalibatas 

specialistė 

Dangirutė Maskoliūnienė 

II–III ketv. 

 

0,00 



2. Žemės ūkio valdų 

registravimas, 

išregistravimas, 

duomenų atnaujinimas 

informacinėje 

sistemoje 

Valdų 

skaičius 

140 vnt. 

 

Seniūno pavaduotojas 

Valentinas Kalibatas 

specialistė 

Dangirutė Maskoliūnienė 

I–IV ketv. 0,00 

3. Ūkininkų ūkių 

atnaujinimas 

Ūkių 

skaičius 

65 vnt. Seniūno pavaduotojas 

Valentinas Kalibatas 

specialistė 

Dangirutė Maskoliūnienė 

I–IV ketv. 0,00 

4. Žemės ūkio 

subjektų prašymų apie 

medžiojamų gyvūnų 

padarytą žalą 

administravimas 

Pareiškėjų 

skaičius 

1 vnt. Seniūnė 

Daiva Tolušytė 

I–IV ketv. 0,00 

5. Asmenų 

konsultavimas pagal 

2014–2020 m. 

programos priemones 

ir suteikiant 

informaciją NMA ir 

ŽŪKVC 

Pareiškėjų 

skaičius 

20 vnt. Seniūno pavaduotojas 

Valentinas Kalibatas 

specialistė 

Dangirutė Maskoliūnienė 

I–IV ketv. 0,00 

6. Nuimto derliaus, 

parduotų ir augintojų 

sandėliuose laikomų 

grūdų kiekių ataskaitų 

pildymas ir teikimas 

Ataskaitų 

skaičius 

6 vnt. Seniūno pavaduotojas 

Valentinas Kalibatas 

 

 Seniūnijos specialistė 

Dangirutė Maskoliūnienė 

Nuo rugpjūčio 10 d. 

iki rugsėjo 15 d. – 

kas savaitę, iki 

sausio 15 d. ir iki 

liepos 15 d. – kas 

pusmetį 

0,00 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa Programos kodas 5. 

SVP programos tikslo pavadinimas Saugios socialinės aplinkos gyventojams plėtojimas Tikslo kodas 
 

3.3. 



SVP programos uždavinio pavadinimas 
Užtikrinti socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą, didinti jų 

įvairovę 
Uždavinio kodas 3.3.2. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) 
Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas ir 

reikšmė 

5.1.1.01. Darbo 

rinkos politikos 

rengimas ir 

įgyvendinimas 

 1. Asmenims, 

siųstiems teisėsaugos 

institucijų atlikti 

viešuosius darbus 

seniūnijoje, darbų 

organizavimas, 

kontroliavimas ir 

viešųjų darbų atlikimo 

žiniaraščių pildymas ir 

pateikimas teisėsaugos 

institucijoms  

Asmenų 

skaičius 

2 asm. Seniūnė 

Daiva Tolušytė 

 

II–IV ketv. 

 

0,00 

5.1.2.02. Piniginės 

socialinės paramos 

skyrimas ir 

mokėjimas 

 

1. Organizuoti 

seniūnijos piniginės 

socialinės paramos 

teikimo komisijos 

posėdžius 

Posėdžių 

skaičius 

12 vnt. Seniūnė 

Daiva Tolušytė 

 

 

I–IV ketv. 

 

0,00 

2. Sudaryti sutartis dėl 

visuomenei naudingos 

veiklos su piniginę 

socialinę paramą 

gaunančiais asmenimis 

Sutarčių 

skaičius 

100 vnt. Seniūnė 

Daiva Tolušytė 

 

 

I–IV ketv. 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

3. Organizuoti ir 

kontroliuoti 

visuomenei naudingą 

veiklą asmenims, 

gaunantiems piniginę 

socialinę paramą  

Asmenų 

skaičius 

35 vnt. Seniūnė 

Daiva Tolušytė 

 

Ūkvedys Vytautas 

Blauzdys 

 

I–IV ketv. 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 



Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano  (SVP) 

programos pavadinimas 

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos kodas 8. 

SVP programos tikslo pavadinimas 
Efektyvios ir modernios inžinerinio aprūpinimo sistemos 

vystymas 
Tikslo kodas 4.2. 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Vystyti rajono viešąją bei energetinę infrastruktūrą, užtikrinančią 

energijos suvartojimo efektyvumą 
Uždavinio kodas 4.2.2. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas ir 

reikšmė 

8.1.1.03. Viešųjų 

teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių rajono 

seniūnijose 

1. Prižiūrėti gatvių 

apšvietimo tinklus, 

informuoti apie 

gedimus ir grėsmes 

Traupio 

mstl., 

Levaniškių k. 

ir Klaibūnų 

k. gatvių 

šviestuvų 

skaičius 

Traupio miestelio 

gatves apšviečia 

42 šviestuvai, 

Klaibūnų k. – 22 

vnt., Levaniškių k. 

– 54 vnt. 

Seniūnė 

Daiva Tolušytė 

 

I–IV ketv. 

 

 

 

 

 

 

 

3 211,73 

 

 

 

 

 

 

 2. Atnaujinti 

šviestuvus Levaniškių 

k. ir 

Traupio mstl. 

Šviestuvų 

skaičius 

8–10 vnt. Seniūnė 

Daiva Tolušytė 

 

 

 

I–IV ketv. 

 

 

0,00 

8.1.4.01 

Aplinkos apsaugos 

specialusis 

rėmimas 

 

 

1. Vienmečių ir 

daugiamečių želdinių 

įsigijimas, 

pasodinimas ir 

priežiūra 

Gėlių daigų 

skaičius 

 

100 vnt. Seniūnė 

Daiva Tolušytė 

II–IV ketv. 0,00 

2. Tęsti asbesto 

turinčių gaminių 

pašalinimo iš aplinkos 

inventorizaciją 

Inventoriza- 

cijos 

ataskaitų 

skaičius 

1 vnt. Seniūnė 

Daiva Tolušytė 

II–IV ketv. 0,00 



 

3. Konsultuoti 

gyventojus asbesto 

pašalinimo iš aplinkos 

paramos teikimo 

klausimais 

 

Konsultacijų 

skaičius  

3 vnt. Seniūnė 

Daiva Tolušytė 

II–IV ketv. 0,00 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Atnaujinti ir plėsti susisiekimo infrastruktūrą, modernizuoti 

eismo organizavimo sistemą 
Uždavinio kodas 4.1.1. 

8.1.5.07. Vietinės 

reikšmės kelių ir 

gatvių bei jų 

priklausinių 

priežiūra Anykščių 

rajono seniūnijose 

 

 

1.Vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių, 

šaligatvių priežiūra 

(žvyravimas, 

greideriavimas, sniego 

valymas, a/b dangos 

išdaužų užtaisymas) 

Kelių, 

šaligatvių 

ilgis 

su asfalto danga – 

6,49 km, su žvyro 

danga – 52,75 m, 

gruntinių kelių – 

17,728 km 

Šaligatvis – 551 

m, a/b dangos 

išdaužų 600 m2 

Seniūnė 

Daiva Tolušytė 

 

 

 

 

 

I–IV ketv. SB 3 860,00 

KPPPF 8 

000,00 

a/b dangos 

išdaužų 

užtaisymui 2 

300,00 (2019 

m. lygyje) 

2. Išasfaltuoti 

Žerkiškių g. Traupio 

mstl. Nr. tm25060 

Gatvės ilgis 400 m Seniūnė 

Daiva Tolušytė 

I–IV ketv. SB 36 680,00 

ES 146 721,00 

3. Traupio mstl. 

Nevėžio g. (tm25063) 

atkarpos dangos 

rekonstrukcija, (nėra 

vandens nutekėjimo) 

Gatvės ilgis, 

plotis  

Ilgis – 150 m, 

plotis – 5 m 

Seniūnė 

Daiva Tolušytė 

 

 

 

I–IV ketv. 

 

0,00 

4. Levaniškių k. Klevų 

g. asfalto dangos 

atnaujinimas         

Gatvės ilgis, 

plotis  

Ilgis – 450 m, 

plotis – 4 m 

Seniūnė 

Daiva Tolušytė 

I–IV ketv. 0,00 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Užtikrinti gamtinės aplinkos apsaugą ir  

efektyvų atliekų tvarkymą  
Uždavinio kodas 4.3.1 



8.1.6.06  

Prižiūrimos bendro 

naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose  

 

1. Organizuoti 

biodegraduojančių 

atliekų išvežimą 

Išvežimų 

skaičius 

1 vnt. Seniūnė 

Daiva Tolušytė 

II–IV ketv. 0,00 

2. Organizuoti 

stambiagabaričių 

atliekų išvežimą 

Stambiagaba-

ričių atliekų 

išvežimų 

skaičius 

2 k. / metus Seniūnė 

Daiva Tolušytė 

II–IV ketv. 0,00 

 

 

3. Seniūnijos bendro 

naudojimo teritorijos 

žaliųjų plotų 

priežiūros 

organizavimas  

Seniūnijos 

bendrojo 

naudojimo 

teritorijos 

plotas 

4 ha  

 

Seniūnė 

Daiva Tolušytė 

I–IV ketv. 4 400,00 

4. Veikiančių ir 

neveikiančių kapinių, 

esančių seniūnijos 

teritorijoje, priežiūros 

organizavimas 

Veikiančių ir 

neveikiančių 

kapinių 

plotas 

3 ha veikiančių; 

1,76 ha 

neveikiančių 

kapinių 

Seniūnė 

Daiva Tolušytė 

 

 

I–IV ketv. 0,00 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano  (SVP) 

programos pavadinimas 

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa Programos kodas 9. 

SVP programos tikslo pavadinimas Gyventojų poreikius atliepiančio viešojo valdymo užtikrinimas Tikslo kodas 
 

3.5. 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Didinti Savivaldybės valdymo ir veiklos efektyvumą, gerinti 

teikiamų viešųjų paslaugų kokybę 
Uždavinio kodas 3.5.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) 
Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas ir 

reikšmė 



9.1.2.02. Seniūnijų 

valdymas 

1. Gyventojų skundų 

nagrinėjimas, pažymų 

išdavimas 

gyventojams, 

dokumentų išdavimas 

valstybinėms 

įstaigoms  

Dokumentų 

skaičius 

 

 

 

 

 

150 vnt. 

 

 

 

 

Seniūnė 

Daiva Tolušytė 

 

 

 

I–IV ketv. 

 

 

 

 

 

 

69 500,00 

 

2. Notariniai veiksmai Atliktų 

veiksmų 

skaičius 

10 vnt. Seniūnė 

Daiva Tolušytė 

I–IV ketv. 

3. Leidimų laidoti 

išdavimas 

Išduotų 

leidimų 

skaičius 

35 vnt. Seniūnė  

Daiva Tolušytė 

I–IV ketv. 

4. Leidimų prekiauti 

seniūnijos teritorijoje 

išdavimas 

Išduotų 

leidimų 

skaičius 

5 vnt. Seniūnė 

Daiva Tolušytė 

I–IV ketv. 

5. Dalyvauti seniūnijų 

sporto žaidynėse 

Dalyvių 

skaičius 

20 vnt. Seniūnė 

Daiva Tolušytė 

II ketv. 

6. Prisidėti prie kūno 

kultūros ir sporto 

renginių organizavimo 

Traupio seniūnijoje 

Renginių 

skaičius 

2 vnt. Seniūnė 

Daiva Tolušytė 

III ketv. 

7. Prisidėti prie 

valstybinių ir 

tradicinių švenčių 

renginių organizavimo 

Traupio seniūnijoje 

Renginių 

skaičius 

10 vnt.  Seniūnė  

D. Tolušytė 

I– IV ketv. 

9.1.1.03. 

Dokumentų 

valdymo sistemos 

„Kontora“ 

galimybių 

išplėtimas 

1. Suvesti duomenis 

(registruoti 

dokumentus) į 

dokumentų valdymo 

sistemą „Kontora“ 

Tvarkomų 

registrų 

skaičius 

6 vnt. Specialistė  

D. Maskoliūnienė 

I–IV ketv. 0,00 



9.1.2.16. 

Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas 

 

1. Seniūnijai priskirtos 

teritorijos gyventojams 

GVD pažymų 

išdavimas 

Išduotų 

pažymų ir 

joms 

prilygintų 

dokumentų 

skaičius 

45 vnt. Specialistė  

D. Maskoliūnienė 

I–IV ketv. 0,00 

9.1.2.21. 

Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas. 

Duomenų 

saugojimas 

1. Sutvarkyti 

dokumentus laikantis 

dokumentų ir archyvų 

įstatymo    

Bylų skaičius 55 vnt. Specialistė D. 

Maskoliūnienė 

IV ketv. 0,00 

2. Suderinti su Utenos 

apskrities archyvu 

dokumentacijos planą 

Planas, 

nustatytais 

terminais 

1 planas iki 2020-

11-01 

Specialistė D. 

Maskoliūnienė 

IV ketv. 0,00 

 

 

 

Seniūnė                                                                                            Daiva Tolušytė 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Anykščių rajono savivaldybės  

administracijos direktoriaus 

2020 m. kovo 20 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-191     

                                                                                                          

PRITARTA              

Troškūnų seniūnijos seniūnaičių  

sueigos 2020 m. kovo 9 d. 

protokoliniu sprendimu Nr. NS-1 

 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

TROŠKŪNŲ  SENIŪNIJOS  

METINIS VEIKLOS PLANAS 2020 M.  

 

I BENDROJI DALIS 

 

1. Seniūnijos 

aplinka 

1.1. Teritorijos plotas  – 29 153 ha 

1.2. Vietinių kelių ilgis – 153,139 km 

1.3. Gyventojų skaičius 2020-01-01 duomenimis  – 2484 asmenų. Iš jų: 

Vaikų skaičius – 402 

Darbingo amžiaus gyv. skaičius – 1549 

Vyresnių nei 65 m. gyv. skaičius – 533 

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius – 101, iš jų: 

Miestas – 1 

Miestelis – 1 

Kaimai – 75 

Viensėdžiai – 24 

1.5. Seniūnijoje veikia: Troškūnų K. Inčiūros gimnazija ir du pradinio ugdymo 

skyriai, AB Lietuvos paštas Troškūnų paštas, Anykščių kultūros centro  Troškūnų 

skyrius, Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešosios bibliotekos Troškūnų 

padalinys, Valstybinės miškų urėdijos Anykščių regioninio padalinio Troškūnų 

girininkija, Anykščių PSPC Troškūnų ambulatorija, Troškūnų palaikomojo 

gydymo ir slaugos ligoninė,  Utenos preišgaisrinės gelbėjimo valdybos Anykščių 

priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos Troškūnų komanda 

1.6. Seniūnijoje veikia:  

Kaimo bendruomenės – Kiaušagalio, Mitošiūnų, Raguvėlės, Smėlynės, Surdegio, 

Vašuokėnų, Troškūnų. 

Nevyriausybinės organizacijos – Asociacija Kartų ratas, Troškūnų krašto klubas 



Malmaža, Raguvėlės moterų klubas, VšĮ „Gelbėkit vaikus“ Raguvėlės vaikų 

dienos centras, Labdaros ir paramos fondo „Prieglobstis“ filialas „Senjorų 

prieglobstis“, sporto klubas „Troškūnietis“ 

2. Seniūnijos 

vidinė struktūra  

2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius – 4,75 ir 2 sezoniniai darbuotojai  

2.2. Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai, 3 darbuotojai, dirbantys pagal darbo 

sutartis ir 2 sezoniniai darbuotojai (kūrikai) 

2.3. Seniūnija yra suskirstyta į 9 seniūnaitijas:  

Latavėnų, Mitošiūnų, Nausodės, Raguvėlės, Smėlynės, Surdegio, Troškūnų, 

Vaidlonių, Vašuokėnų 

2.4. Seniūnijos balanse apskaitomų būstų skaičius: 

socialinių būstų – 37 

 pastatų skaičius – 18  

3. Seniūnijos misija ir tikslai 

 

3.1. Misija. Savivaldybės priskirtoje teritorijoje organizuoti ir įgyvendinti savivaldybės institucijų 

priimtus sprendimus, administruoti jai priskirtų viešųjų paslaugų teikimą seniūnijos gyventojams. 

 

3.2. Tikslai: 

− Gerinti gyvenimo kokybę seniūnijos aptarnaujamoje teritorijoje, kurti sveiką, saugią ir švarią 

aplinką; 

− Tinkamai vykdyti viešąjį administravimą, teikiant viešąsias paslaugas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II VEIKLOS PLANAS 

  

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Darnios kurortinės plėtros programa Programos kodas 1. 

SVP programos tikslo pavadinimas 
Kurorto statuso siekimas ir rajono įvaizdžio stiprinimas 

Krašto kultūrinių tradicijų saugojimas ir   puoselėjimas 
Tikslo kodas 1.3. 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Plėtoti Anykščių rajono savivaldybės įvaizdį, užtikrinti 

efektyvią viešųjų ryšių bei rinkodaros sistemą 
Uždavinio kodas 1.3.1 

SVP priemonės 

pavadinimas ir jos 

kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus 

 
Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo 

terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

1.2.2.10 

Adresų suteikimas 

ir keitimas 

 

1. Tikslinti 

gyvenamosios vietos 

deklaravimo duomenis, 

nurodant tikslų adresą 

(su gatvės pavadinimu 

ir namo numeriu) 

Pakeistų 

adresų 

procentas 

3 proc. 

 

Seniūnas 

Antanas Jankauskas 

I–IV ketv. 0,00 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m.  strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo 

programa 
Programos kodas 3. 

SVP programos tikslo pavadinimas Darbaus ir konkurencingo žemės ūkio plėtra Tikslo kodas 2.2. 

SVP programos uždavinio pavadinimas Sudaryti tinkamas sąlygas žemės ūkio vystymui Uždavinio kodas 2.2.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus 
Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo 

terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) 
Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

3.1.1.08 

Žemės ūkio 

funkcijų 

vykdymas 

1. Žemės ūkio valdų 

registravimas / 

registracijos duomenų 

atnaujinimas LR žemės 

ūkio ir kaimo verslo 

Pareiškėjų 

skaičius 

350 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Gina Petraškienė, 

Specialistė 

Roma Navikienė 

I–IV  ketv. 0,00 



registre 

2. Ūkininkų ūkių duomenų 

atnaujinimas LR žemės 

ūkio ir kaimo verslo centro 

registre 

Pareiškėjų 

skaičius 

250 vnt. 

 

Seniūno pavaduotoja 

Gina Petraškienė 

Specialistė 

Roma Navikienė 

I–IV  ketv. 0,00 

3. Konsultavimas ir  

paramos už žemės ūkio 

naudmenų ir kitus plotus 

bei gyvulius paraiškų 

tiesioginėms išmokoms bei 

kitoms KPP priemonėms 

gauti priėmimas ir plotų 

įbraižymas 

Pareiškėjų 

skaičius 

350 vnt. 

 

Seniūno pavaduotoja 

Gina Petraškienė 

Specialistė 

Roma Navikienė 

II–III ketv. 0,00 

4.  Konsultavimas ir 

purškimų / sėjos 

registravimas paraiškų 

priėmimo informacinėje 

sistemoje (PPIS) 

Pareiškėjų 

skaičius 

10 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Gina Petraškienė 

 

II–III ketv. 0,00 

5. Konsultavimas ir 

išankstinių kontrolinių 

žemės sklypų ribų 

pasikeitimų  bei apleistų 

žemių aprašymas paraiškų 

priėmimo informacinėje 

sistemoje (PPIS) 

Pareiškėjų 

skaičius 

10 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Gina Petraškienė 

 

II–IV ketv. 0,00 

6. Konsultavimas dėl 

kaimo plėtros priemonių 

įgyvendinimo 

Pareiškėjų 

skaičius 

80 vnt. 

 

Seniūno pavaduotoja 

Gina Petraškienė 

I–IV ketv. 0,00 

7. Informacijos teikimas 

žemės ūkio veiklos 

subjektams apie žemės 

ūkio valdos ekonominio 

dydžio vienetą (EDV) bei 

žemės ūkio valdos 

Pareiškėjų 

skaičius 

20 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Gina Petraškienė  

Specialistė 

Roma Navikienė 

I–IV ketv. 0,00 



ekonominio dydžio (VED) 

8. Susistemini ir pateikti 

nuimto derliaus ataskaitas 

ūkininkų, deklaravusių 

daugiau kaip 50 ha 

grūdinių kultūrų 

 

Ataskaitų 

skaičius 

8 vnt. 

 

Seniūno pavaduotoja 

Gina Petraškienė 

Nuo rugpjūčio 10 d. 

iki rugsėjo 15 d. – 

kas savaitę, 

gruodžio 15 d., 

kovo 15 d. birželio 

15 d. –  kas ketvirtį, 

iki sausio 15 d., iki 

liepos 15 d. – kas 

pusmetį 

0,00 

9. Pareiškėjų prašymai 

atlyginti medžiojamų 

gyvūnų padarytą žalą 

žemės ūkio pasėliams, 

ūkiniams gyvūnams ir 

miškui 

Pareiškėjų 

skaičius 

6 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Gina Petraškienė  

I–IV  ketv. 0,00 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m.  strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos kodas 8. 

SVP programos tikslo pavadinimas 
Efektyvios ir modernios inžinerinio aprūpinimo sistemos 

vystymas  
Tikslo kodas 4.2. 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Vystyti rajono viešąją bei energetinę infrastruktūrą, 

užtikrinančią energijos suvartojimo efektyvumą  
Uždavinio kodas 4.2.2. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir jos 

kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo 

terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

8.1.1.03 

Viešųjų  teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių rajono 

seniūnijose 

 

1. Šviestuvų priežiūra 

seniūnijos gyvenvietėse 

Pakeistų 

šviestuvų 

skaičius 

10  vnt. 

 

Seniūnas 

Antanas Jankauskas 

I–IV ketv. 2 000,00 



8.1.4.01 

Aplinkos apsaugos 

rėmimo 

specialiosios 

programos 

įgyvendinimas 

1. Seniūnijos teritorijos 

apželdinimas gėlėmis ir 

dekoratyviniais 

augalais 

Želdinių  

kiekis 

600 vnt. Seniūnas 

Antanas Jankauskas 

II–III ketv. 500,00 

2. Asbesto turinčių 

gaminių pašalinimo iš 

aplinkos inventorizacija 

Inventorizacijų 

skaičius 

4 vnt. 

 

Seniūno pavaduotoja 

Gina Petraškienė 

I–II ketv. 0,00 

3. Gyventojų 

konsultuotavimas 

asbesto pašalinimo iš 

aplinkos paramos 

teikimo klausimais 

Konsultacijų 

skaičius 

10 vnt. 

 

Seniūno pavaduotoja 

Gina Petraškienė 

I–IV ketv. 0,00 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Atnaujinti ir plėsti susisiekimo infrastruktūrą, modernizuoti 

eismo organizavimo sistemą 
Uždavinio kodas 4.1.1. 

8.1.5.07 

Vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių bei 

jų priklausinių 

priežiūra 

seniūnijose 

1. Organizuoti 

seniūnijos kelių ir 

gatvių priežiūrą 

Kelių ilgis / 

gatvių ilgis 

153,139 km 

 

Seniūnas 

Antanas Jankauskas 

Seniūno pavaduotoja 

Gina Petraškienė 

I–IV ketv. 24 000,00 

2. Numatyti kelių 

tvarkymo darbus  ir  jų 

eiliškumą 

Kelių ilgis 30 km 

 

Seniūnas 

Antanas Jankauskas 

 

I–IV ketv. 0,00 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Užtikrinti gamtinės aplinkos apsaugą ir  

efektyvų atliekų tvarkymą 
Uždavinio kodas 4.3.1. 

8.1.6.06 

Prižiūrimos bendro 

naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose  

1. Seniūnijos 

veikiančių kapinių 

priežiūra 

Teritorijos 

plotas 

2 ha Seniūnas 

Antanas Jankauskas 

I–IV ketv. 0,00 

2. Prižiūrėti bendro 

naudojimo teritorijas, 

šiukšlių išvežimą 

Teritorijos 

plotas 

4 ha Seniūnas 

Antanas Jankauskas 

I–IV ketv. 13 000,00 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa Programos kodas 9. 



SVP programos tikslo pavadinimas 
Gyventojų poreikius atliepiančio viešojo valdymo 

užtikrinimas  
Tikslo kodas 3.5. 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Didinti Savivaldybės valdymo ir veiklos efektyvumą, gerinti 

teikiamų viešųjų paslaugų kokybę 
Uždavinio kodas 3.5.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir jos 

kodas  

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo 

terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

9.1.2.02 

Seniūnijų valdymas 

 

1. Pažymų apie šeimos 

sudėtį išdavimas 

Pažymų 

skaičius 

40 vnt. 

 

Specialistė 

Roma Navikienė 

I–IV ketv.  

 

67 000,00 

 
2. Pažymų apie 

nekilnojamąjį turtą 

išdavimas 

Pažymų 

skaičius 

4 vnt. 

 

Specialistė 

Roma Navikienė 

I–IV ketv. 

3. Notarinių veiksmų 

atlikimas 

 

Veiksmų 

skaičius 

30 vnt. 

 

Seniūnas 

Antanas Jankauskas 

Seniūno pavaduotoja 

Gina Petraškienė 

I–IV ketv. 

4. Leidimų laidoti 

išdavimas 

Leidimų 

skaičius 

40 vnt. 

 

Seniūnas 

Antanas Jankauskas 

 Seniūno pavaduotoja 

Gina Petraškienė 

I–IV ketv. 

5. Leidimų prekiauti 

seniūnijos  

teritorijoje išdavimas 

Leidimų 

skaičius 

4 vnt. Seniūnas 

Antanas Jankauskas 

Specialistė 

Roma Navikienė 

I–IV ketv 

6. Dalyvavimas 

seminaruose 

aktualiomis temomis, 

susijusiomis su 

atliekamomis darbo 

funkcijomis 

Dalyvių 

skaičius 

3 vnt. 

 

Seniūnas 

Antanas Jankauskas 

Seniūno pavaduotoja 

Gina Petraškienė 

I–IV ketv. 

7. Organizuoti 

gyventojų, komisijų  

susirinkimus,  

Susirinkimų 

skaičius 

12 vnt. Seniūnas 

Antanas Jankauskas 

I–IV ketv. 



seniūnaičių sueigas 

8. Dalyvauti seniūnijų 

sporto žaidynėse 

Dalyvių 

skaičius 

40 vnt. Seniūnas 

Antanas Jankauskas 

Seniūno pavaduotoja 

Gina Petraškienė 

I–IIII ketv. 

9. Padėti organizuoti 

seniūnijoje vykstančius 

kultūrinius renginius ir 

šventes 

Renginių 

skaičius 

5 vnt. Seniūnas 

Antanas Jankauskas 

Seniūno pavaduotoja 

Gina Petraškienė 

I–IV ketv. 

10. Prižiūrėti 

neveikiančias 

seniūnijos kapines  

Prižiūrimos 

teritorijos 

plotas 

2 ha Seniūnas 

Antanas Jankauskas 

I–IV ketv. 

11. Prižiūrėti teritoriją 

prie kultūros paveldo 

objektų 

Objektų 

skaičius 

14 vnt. 

 

Seniūnas 

Antanas Jankauskas 

I–IV ketv. 

12. Organizuoti ir 

kontroliuoti visuomenei 

naudingą veiklą 

socialinę piniginę 

paramą gaunantiems 

asmenims  

Asmenų 

skaičius 

136 vnt. 

 

Seniūnas 

Antanas Jankauskas 

Seniūno pavaduotoja 

Gina Petraškienė 

I–IV ketv. 

13.  Organizuoti ir 

kontroliuoti 

neapmokamus 

viešuosius darbus 

asmenims, siųstiems 

Anykščių PK ir 

Panevėžio probacinės 

tarnybos Anykščių sk.  

Asmenų 

skaičius 

 

4 asm. Seniūnas 

Antanas Jankauskas  

I–IV ketv. 

14. Sudaryti sutartis dėl 

visuomenei naudingos 

veiklos  su piniginę 

socialinę paramą 

Sutarčių 

skaičius 

400 vnt. Seniūnas 

Antanas Jankauskas 

Specialistė 

Roma Navikienė 

I–IV ketv. 



gaunančiais asmenimis 

9.1.2.16 

Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas 

1. Seniūnijai priskirtos 

teritorijos gyventojams 

gyvenamosios vietos 

deklaravimo (GVD) 

pažymų išdavimas 

Pažymų 

skaičius 

120 vnt. 

 

Specialistė 

Roma Navikienė 

Seniūno pavaduotoja 

Gina Petraškienė 

I–IV ketv. 0,00 

2. GVD duomenų 

tvarkymas asmeniui 

pakeitus gyvenamąją 

vietą LR, atvykimo ir 

išvykimo deklaracijos 

Deklaracijų 

skaičius 

120 vnt. Specialistė 

Roma Navikienė 

Seniūno pavaduotoja 

Gina Petraškienė 

I–IV ketv. 0,00 

3. GVD duomenų ir 

gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų   

apskaitos tvarkymas 

Prašymų 

skaičius 

 

6 vnt. 

 

Specialistė 

Roma Navikienė 

Seniūno pavaduotoja 

Gina Petraškienė 

I–IV ketv. 0,00 

4. GVD duomenų 

taisymas, keitimas ir 

naikinimas 

Prašymų 

skaičius 

 

20 vnt. 

 

Specialistė 

Roma Navikienė 

Seniūno pavaduotoja 

Gina Petraškienė 

I–IV ketv. 0,00 

9.1.2.21 

Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, 

duomenų 

saugojimas 

1. Archyvinių 

dokumentų tvarkymas 

ir pateikimas 

saugojimui 

 

Bylų skaičius 56 vnt. 

 

Specialistė 

Roma Navikienė 

I–IV ketv. 0,00 

 

 

Seniūnas                                        Antanas Jankauskas 

 



                                                                                       PATVIRTINTA 

 Anykščių rajono savivaldybės  

 administracijos direktoriaus 

 2020 m. kovo 20 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-191 

 

PRITARTA 

Viešintų seniūnijos seniūnaičių                               

sueigos 2020 m. kovo 5 d.   

protokoliniu sprendimu  Nr. VS-1 

                                                                                            

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VIEŠINTŲ SENIŪNIJOS 

METINIS  VEIKLOS  PLANAS 2020 M. 
 

 

I BENDROJI DALIS 

 

1. Seniūnijos 

aplinka 

1.1. Teritorijos plotas  –  11 162 ha 

1.2. Vietinių kelių ilgis –  104,3 km 

1.3. Gyventojų skaičius 2020-01-01 duomenimis –  726 asmenys. Iš jų: 

vaikų skaičius iki 18 m. – 75; 

darbingo amžiaus asmenų – 449; 

vyresnių nei 65 m. – 202 

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius – 36 

1.5. Seniūnijoje veikia: Viešintų pagrindinė mokykla-daugiafunkcis centras, 

Anykščių kultūros centro Viešintų skyrius, Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos 

ir Stanislovo Didžiulių bibliotekos Viešintų skyrius, Anykščių PSPC Viešintų 

ambulatorija, Anykščių rajono ugniagesių tarnybos Viešintų ugniagesių komanda, 

uždarosios akcinės bendrovės „Granulita“ gamybos cechas, Anykščių RVK 

Viešintų maisto prekių parduotuvė, Jono Malinausko įmonės maisto prekių 

parduotuvė ir kavinė 

1.6. Seniūnijoje veikia: Viešintų ir Akmenos kaimo bendruomenės, Viešintų 

katalikų ir Paežerių sentikių religinės bendruomenės 

2. Seniūnijos 

vidinė struktūra  

2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius –  6,25 

2.2 Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai ir 5 ( iš jų 2 sezoniniai darbuotojai-

kūrikai) darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis 

2.3. Seniūnija yra suskirstyta į  3 seniūnaitijas: Viešintų, Viešintėlių, Papilių 

2.4. Seniūnijos balanse apskaitomų socialinių būstų – 9, pastatų skaičius – 5 

3. Seniūnijos misija ir tikslai 

3.1. Misija. Plėtoti vietos savivaldą, kaip demokratinės valstybės raidos pagrindą, jai priskirtoje 

teritorijoje bei įgyvendinti pavestas viešojo administravimo funkcijas. 

3.2. Tikslai: 

− Įgyvendinti savivaldybės pavestas funkcijas, kurios numatytos seniūnijos veiklos nuostatuose; 

− Užtikrinti paslaugų prieinamumą ir kokybę visiems seniūnijos gyventojams; 

− Tvarkyti saugomų teritorijų viešąją aplinką, organizuoti paveldosaugos objektų  priežiūrą, 

rūpintis tinkamu gatvių apšvietimu ir vykdyti vietinių kelių priežiūrą; 

− Remti ir skatinti seniūnijos gyventojų bendruomeninę, kultūrinę ir sportinę veiklą  



II VEIKLOS PLANAS 

  

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Darnios kurortinės plėtros programa 
Programos 

kodas 
1. 

SVP programos tikslo pavadinimas 
Kurorto statuso siekimas ir rajono įvaizdžio stiprinimas 

Krašto kultūrinių tradicijų saugojimas ir puoselėjimas 
Tikslo kodas 1.3. 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Plėtoti Anykščių rajono savivaldybės įvaizdį, užtikrinti efektyvią 

viešųjų ryšių bei rinkodaros sistemą 

Uždavinio 

kodas 
1.3.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo 

terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) 
Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

Ir reikšmė 

1.2.2.10 

Adresų 

suteikimas ir 

keitimas 

1. Gyventojų prašymų 

dėl adresų suteikimo ir 

pakeitimo priėmimas ir 

perdavimas Savivaldybės 

architektūros ir 

urbanistikos skyriui 

Patikslintų 

adresų skaičius 

50 vnt. 

 

Specialistė 

Edita Owczarzak 

I–IV ketv. 0,00 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo 

programa 

Programos 

kodas 
3. 

SVP programos tikslo pavadinimas Darnaus ir konkurencingo žemės ūkio plėtra Tikslo kodas 2.2. 

SVP programos uždavinio pavadinimas Sudaryti tinkamas sąlygas žemės ūkio vystymuisi 
Uždavinio 

kodas 
2.2.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo 

terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) 
Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

3.1.1.08 

Žemės ūkio 

funkcijų vykdymas 

1. Žemės ūkio 

naudmenų ir pasėlių 

deklaravimo darbų 

administravimas 

Pareiškėjų 

skaičius 

230 vnt. Seniūno pavaduotoja Eglė 

Sabaliauskienė 

Balandžio 20 d. 

–  

liepos 1 d. 

0,00 



2. Žemės ūkio valdų 

registravimas ir 

atnaujinimas 

 

Pareiškėjų 

skaičius 

230 vnt. Seniūno pavaduotoja Eglė 

Sabaliauskienė 

Sausio 1 d. –  

gruodžio 31 d. 

0,00 

4. Žemės ūkio valdų / 

ūkininkų ūkių 

registravimas ir 

atnaujinimas 

Pareiškėjų 

skaičius 

150 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Eglė Sabaliauskienė 

Sausio 1 d. –  

gruodžio 31 d. 

0,00 

5. Gyventojų, 

teikiančių paraiškas dėl 

kaimo plėtros 

programų vykdymo, 

konsultavimas 

Pareiškėjų 

skaičius 

10 vnt. Seniūno pavaduotoja Eglė 

Sabaliauskienė 

I–IV ketv. 0,00 

6. Žemės ūkio subjektų 

prašymų apie 

medžiojamų gyvūnų 

padarytą žalą 

administravimas 

Pareiškėjų 

skaičius 

3 vnt. Seniūno pavaduotoja Eglė 

Sabaliauskienė 

I–IV ketv. 0,00 

7. Nuimto derliaus 

parduotų ir augintojų 

sandėliuose laikomų 

grūdų kiekių ataskaitų 

pildymas 

Ūkininkų 

skaičius 

18 vnt. Seniūno pavaduotoja Eglė 

Sabaliauskienė 

Nuo rugpjūčio 

10 d. iki rugsėjo 

15 d. – kas 

savaitę, sausio 

15 d., už II 

pusmetį, liepos 

15 d. už I 

pusmetį 

0,00 

8. Žieminių pasėlių 

iššalimo metinės 

statistinės ataskaitos 

GS-8 pildymas 

Ataskaitų 

skaičius 

1 vnt. Seniūno pavaduotoja Eglė 

Sabaliauskienė 

Balandžio 10 d. 0,00 



9. Išankstinių 

kontrolinių žemės 

sklypų pasikeitimų 

aprašymai 

Pareiškėjų 

skaičius 

10 vnt. Seniūno pavaduotoja Eglė 

Sabaliauskienė 

Liepos 1 d. –  

gruodžio 1 d. 

0,00 

 

 10. Informacijos 

teikimas žemės ūkio 

veiklos subjektams apie 

žemės ūkio valdos 

ekonominio dydžio 

vienetą (EDV) bei 

žemės ūkio valdos 

ekonominį dydį(VED) 

Pareiškėjų 

skaičius 

20 vnt. Seniūno pavaduotoja Eglė 

Sabaliauskienė 

I–IV ketv. 0,00 

 11. Pareiškėjų 

informavimas apie 

pateiktose paraiškose 

išmokoms gauti 

nustatytus neatitikimus 

bei jų taisymus 

Pareiškėjų 

skaičius 

20 vnt. Seniūno pavaduotoja Eglė 

Sabaliauskienė 

I–IV ketv. 0,00 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa 
Programos 

kodas 
8. 

SVP programos tikslo pavadinimas 
Efektyvios ir modernios inžinerinio aprūpinimo sistemos 

vystymas 
Tikslo kodas 4.2. 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Vystyti rajono viešąją bei energetinę infrastruktūrą, užtikrinančią 

energijos suvartojimo efektyvumą 

Uždavinio 

kodas 
4.2.2. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus 

 
Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo 

terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 



8.1.1.03  

Viešųjų teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių rajono  

seniūnijose 

 1. Šviestuvų priežiūra 

seniūnijos 

gyvenvietėse 

Aptarnaujamų 

šviestuvų 

skaičius 

168 vnt. Seniūnas 

Ramūnas Blazarėnas 

I–IV ketv. 2 200,00 

 

2. Informuoti apie 

gedimus ir grėsmes 

Apšvietimo 

sutrikimų laikas 

Iki 1 darbo 

dienos 

Seniūnas 

Ramūnas Blazarėnas 

I–IV ketv. 0,00 

8.1.4.01 

Aplinkos  apsaugos 

specialusis 

rėmimas 

1. Dekoratyvinių 

augalų ir gėlių  

įsigijimas, pasodinimas 

ir priežiūra 

Gėlynų skaičius 7 vnt. 
Seniūno pavaduotoja 

Eglė Sabaliauskienė 
II–III ketv. 400,00 

 

2. Tęsti asbesto 

turinčių gaminių 

inventorizaciją 

Ataskaitų 

skaičius 
3 vnt. 

Seniūno pavaduotoja 

Eglė Sabaliauskienė 
I–IV ketv. 

0,00 

 

 

3. Konsultuoti pagal 

Lietuvos kaimo plėtros 

2014–2020 m. 

programos (KPP) 

veiklą „Asbestinių 

stogų dangos keitimas“ 

Konsultacijų 

skaičius 
5 vnt. 

Seniūno pavaduotoja 

Eglė Sabaliauskienė 
I–IV ketv. 0,00 

SVP programos uždavinio pavadinimas Atnaujinti ir plėsti susisiekimo infrastruktūrą, modernizuoti 

eismo organizavimo sistemą 

Uždavinio 

kodas 
4.1.1. 

8.1.5.07 

Vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių bei 

jų priklausinių 

priežiūra Anykščių 

rajono seniūnijose 

1. Įvertinama esama 

kelių būklė ir 

organizuojama 

priežiūra 

Kelių ilgis 

Gatvių ilgis 

104,3 km 

10,9 km 

Seniūnas 

Ramūnas Blazarėnas 

I–IV ketv. 22 000,00 

2. Asfalto duobių  

taisymas 

Duobių plotas 50 m2 Seniūnas 

Ramūnas Blazarėnas 

II–III ketv. 2 000,00 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Užtikrinti aplinkos apsaugą, atliekų tvarkymą ir gyvenamosios 

aplinkos kompleksinę plėtrą 

Uždavinio 

kodas 
4.3.1. 



8.1.6.06 

Prižiūrimos bendro 

naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose 

1. Bendrojo naudojimo 

seniūnijos teritorijos 

žaliųjų plotų priežiūros 

organizavimas  

Plotas 5,0 ha Seniūnas 

Ramūnas Blazarėnas 

I–IV ketv. 13 675,00 

2. Veikiančių kapinių, 

esančių seniūnijos 

teritorijoje, priežiūros 

organizavimas 

Kapinių skaičius 4 vnt. Seniūnas 

Ramūnas Blazarėnas 

I–IV ketv. 

3. Neveikiančių 

kapinių, esančių 

seniūnijos teritorijoje, 

priežiūros 

organizavimas 

Kapinių skaičius 11 vnt. Seniūnas 

Ramūnas Blazarėnas 

I–IV ketv. 

Anykščių rajono savivaldybės 2020–2022 

m. strateginio veiklos plano (SVP) 

programos pavadinimas 

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 
Programos 

kodas 
9. 

SVP programos tikslo pavadinimas Gyventojų poreikius atliepiančio viešojo valdymo užtikrinimas Tikslo kodas 3.5. 

SVP programos uždavinio pavadinimas 
Didinti Savivaldybės valdymo ir veiklos efektyvumą, gerinti 

teikiamų viešųjų paslaugų kokybę 

Uždavinio 

kodas 
3.5.1. 

SVP priemonės 

pavadinimas ir 

jos kodas 

Veiklos pavadinimas 

Vertinimo kriterijus Atsakingi vykdytojai 

(pareigos, vardas, 

pavardė) 

Vykdymo 

terminas 

Planuojami 

asignavimai 

(EUR) 
Kriterijaus 

pavadinimas 

Mato vienetas 

ir reikšmė 

9.1.2.02 

Seniūnijų 

valdymas 

1. Asmens skundo ar 

prašymo priėmimas bei  

nagrinėjimas 

Prašymų /skundų 

skaičius 

10 vnt. Seniūnas 

Ramūnas Blazarėnas 

I–IV ketv. 

 

0,00 

 

2. Šeimos sudėties ir 

kitą faktinę padėtį 

patvirtinančių 

dokumentų išdavimas 

Dokumentų 

skaičius 

35 vnt. Specialistė 

Edita Owczarzak 

I–IV ketv. 

 

0,00 



3. Dokumentų 

išdavimas valstybinėms 

įstaigoms 

Dokumentų 

skaičius 

90 vnt. Specialistė 

Edita Owczarzak 

I–IV ketv. 0,00 

4. Leidimų laidoti 

išdavimas 

Leidimų skaičius 20 vnt. 
Seniūno pavaduotoja Eglė 

Sabaliauskienė 

I–IV ketv. 

 

0,00 

 

5. Notarinių veiksmų 

atlikimas 

Dokumentų 

skaičius 

20 vnt. 
Seniūnas 

Ramūnas Blazarėnas 

I–IV ketv. 

 

0,00 

6. Organizuoti 

seniūnijos piniginės 

socialinės paramos 

teikimo komisijos 

posėdžius 

Posėdžiai 12 vnt. Seniūnas 

Ramūnas Blazarėnas 

I–IV ketv. 0,00 

7. Sudaryti sutartis dėl 

visuomenei naudingos 

veiklos su piniginę 

socialinę paramą 

gaunančiais asmenimis 

Sutartys 70 vnt. Seniūnas 

Ramūnas Blazarėnas 

I–IV ketv. 0,00 

 

 

 8. Instruktuoti asmenis, 

atliekančius 

visuomenei naudingą 

veiklą dėl darbų saugos 

reikalavimų laikymosi 

Asmenų skaičius 70 vnt. Seniūnas 

Ramūnas Blazarėnas 

I–IV ketv. 0,00 

 

 9. Organizuoti ir 

kontroliuoti 

visuomenei naudingą 

veiklą piniginę 

socialinę paramą 

gaunantiems asmenims 

Asmenų skaičius 23 vnt. Seniūnas 

Ramūnas Blazarėnas 

Ūkvedys- vairuotojas 

Vasilijus Avdejevas 

I–IV ketv. 0,00 

 



 10. Viešintų 

paplūdimio 

infrastruktūros 

remontas  

Sutvarkytas 

paplūdimys 

1 vnt. Seniūnas 

Ramūnas Blazarėnas 

I–IV ketv. 800,00 

 11. Dalyvavimas 

seminaruose 

aktualiomis temomis, 

susijusiomis su 

atliekamomis valstybės 

tarnautojo ir seniūnijos 

darbuotojų funkcijomis 

Seminaruose ir 

mokymuose 

dalyvavusių 

darbuotojų 

skaičius 

2 vnt. Seniūnas 

Ramūnas Blazarėnas 

I–IV ketv. 0,00 

 12. Dalyvavimas 

seniūnijos sporto 

žaidynėse 

Dalyvių skaičius 16 vnt. Seniūnas 

Ramūnas Blazarėnas, 

Seniūno pavaduotoja 

Eglė Sabaliauskienė 

II ketv. 0,00 

 13. Valstybinių ir 

atmintinų dienų 

minėjimai 

Dalyvių skaičius 80 vnt. Seniūnas 

Ramūnas Blazarėnas 

I–IV ketv. 0,00 

 

 

14. Partizanų kapų, 

žydų kapinių ir 

pilkapių teritorijų 

priežiūra 

Objektų skaičius 4 vnt. Seniūnas 

Ramūnas Blazarėnas 

I–IV ketv. 0,00 

9.1.2.16 

Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas 

 

1. Asmenų įtraukimas į 

gyvenamosios vietos 

nedeklaravusių asmenų 

apskaitą 

Asmenų skaičius 4 asm. Seniūno pavaduotoja 

Eglė Sabaliauskienė 

I–IV ketv. 0,00 

2. Gyvenamosios 

vietos deklaravimas 

 

Dokumentų 

skaičius 

25 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Eglė Sabaliauskienė 

I–IV ketv. 0,00 

 



3. Gyvenamosios 

vietos deklaravimo 

duomenų taisymas, 

keitimas ir naikinimas 

Dokumentų 

skaičius 

50 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Eglė Sabaliauskienė 

I–IV ketv. 0,00 

 

4. Pažymos apie 

deklaruotą gyvenamąją 

vietą išdavimas 

Pažymų skaičius 25 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Eglė Sabaliauskienė 

I–IV ketv. 0,00 

 

5. Pažymos apie 

įtraukimą į 

gyvenamosios vietos 

nedeklaravusių asmenų 

apskaitą išdavimas 

Pažymų skaičius 4 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Eglė Sabaliauskienė 

I–IV ketv. 0,00 

 

6. Pažymos 

gyvenamosios patalpos 

savininkui 

(bendraturčiams) apie 

jam priklausančioje 

gyvenamoje patalpoje 

ar pastate gyvenamąją 

vietą deklaravusius 

asmenis išdavimas 

Pažymų skaičius 2 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Eglė Sabaliauskienė 

I–IV ketv. 0,00 

 

9.1.2.21 

Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas. 

Duomenų 

saugojimas 

1. Paruošti 

dokumentacijos planą 

ir kitus dokumentus   

Dokumentų 

skaičius 

7 vnt. Specialistė 

Edita Owczarzak 

IV ketv. 0,00 

2. Sutvarkyti užbaigtas 

bylas, laikantis archyvo 

įstatymo  

Bylų skaičius 10 vnt. Specialistė 

Edita Owczarzak 

IV ketv. 0,00 

9.1.3.06 

Administracinės 

naštos mažinimo 

priemonių plano 

įgyvendinimas 

1.Administracinės 

naštos nustatymo 

piliečiams skaičiavimas 

Ataskaitų 

skaičius 

2 vnt. Seniūno pavaduotoja 

Eglė Sabaliauskienė 

I–IV ketv. 0,00 

                                              



       

                                                                                                                                            

Seniūnas                                                                                                                                                                                               Ramūnas Blazarėnas 

                      

 


